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Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete_______________________

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. február 17

-én, 14.03 órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott rendes



 üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bándy Péter, Bodor Zoltán, dr. Csabai Péter, Dankó Virág alpolgármester, Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, dr. Gór Csaba, Kaposi Péter, Kovács Márton, Lánszki Regő, Legény Béla, dr. Molnár Zsolt, Némethy Béla, Őrsi Gergely, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, Schanda Tamás, Skublicsné Manninger Alexandra, dr. Varga Előd Bendegúz (képviselők)
Tanácskozási joggal jelen vannak:

dr. Szalai Tibor jegyző
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Balaton Balázs sajtó referens, dr. Bálint János a Szabálysértési Iroda vezetője, Beszédes Rita Főépítész, dr. Csáki Orsolya a Gyámhivatal vezető helyettese, Kájerléber Tamás az Informatikai Iroda vezetője, Jóvér György a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Iroda vezetője, Károlyi Helga a Polgármesteri Kabinet vezetője, Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, Kocsis Dóra Igazgatási irodavezető-helyettes, dr. Kolláth Adél aljegyző, az Igazgatási Iroda vezetője, dr. Magyarosi Szilvia Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Irodavezető-helyettes, Marosvári József a Belső Ellenőzési Egység vezetője, dr. Murai Renáta jegyzői referens, Nagy Péter az Építésügyi Iroda vezetője, Ötvös Zoltán a Művelődési Iroda vezetője, D. Szabó Ilona Katalin a Humánpolitikai Csoport vezetője, dr. Szigeti Szilvia jegyzői referens, Szigetiné Bangó Ildikó a Pénzügyi Iroda vezetője, Tóth József Minőségügyi vezető, Vajthó Gábor a Városrendészeti Csoport vezetője, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

Jelen vannak továbbá: 

Seres Ernő a II. Kerületi Rendőrkapitányság mb. vezetője, dr. Fábián Árpád a BUDÉP ügyvezető igazgatója, dr. Polák László az Egészségügyi Szolgálat főigazgatója, Szabó Gergely a Budai Polgár szerkesztője
Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság részéről:

Mathauser András

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt polgármester





Polgármester: Megkezdenénk a mai ülést. A Jegyző úr tájékoztatása szerint még fénymásolási munka folyik a módosítókról, de szerintem menet közben meg fognak érkezni. Addig is kezdjük el a mai munkánkat. 
A jelenléti ív tanúsága szerint 21 képviselő jelen van. Ez nagyon örömteli, mert senki nem hiányzik. Szeretnék javaslatot tenni a jegyzőkönyv-hitelesítőkre: Riczkó Andrea képviselő asszony és Őrsi Gergely képviselő úr személyében.

Aki egyetért vele, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
24/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megbízza Riczkó Andrea és Őrsi Gergely képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Napirend előtt 1./pontja

Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Polgármester: Február 12-én részt vettem a Pesthidegkúti Polgári Körök Szövetségének farsangi bálján a Klebelsberg Kultúrkúriában.

Bizonyára Önök is értesültek, hogy egy hétvégén az egyik mentőautóból mentés közben, amíg egy súlyos beteget elláttak, egy GPS készüléket a mentő ablakának betörése útján elloptak -, ezért február 15-én a Képviselő-testület nevében – ezért elnézést, nem tudtam szólni, ez egy gyors ötlet volt, de utólag a frakcióvezetői értekezlet megerősített, hogy képviselőtársaim is támogatták az ötletet – ezt a GPS készüléket megvásároltam, és átadtam Mátrai Istvánnak, az Országos Mentőszolgálat főigazgatójának. Azt a felajánlást tettem, hogy a Képviselő-testület tagjai saját pénzükből állták ezt a készüléket, ami azt jelenti, hogy 2.000 forint minden képviselőtársamnak a része ebből a készülékből. Az a kérésem, hogy aki ezt tudja önként támogatni, Ernyey frakcióvezető úrnak adja oda ezt a 2.000 forintot, és akkor így ez az összeg összejön. De mondom, ezt megelőlegeztük és átadtam a Képviselő-testület nevében.
Annyit szeretnék még elmondani - a múltkori beszámolómból maradt ki -, hogy időközben, mint Önök is tudják, a II. kerület rendőrkapitánya, Bucsek Gábor, más helyre költözött a rendőrségen belül, tehát más beosztást kapott, ezért megüresedett a II. kerületi Rendőrkapitányságnak a vezetése, és a budapesti rendőrfőkapitány javaslatára az országos rendőrfőkapitány megbízta Seres Ernő őrnagy urat a II. kerületi Rendőrkapitányság vezetésével. Ezért a testületi üléseken is az őrnagy úr lesz itt a II. kerületi Rendőrkapitányság részéről. Mi igyekszünk vele egy jó munkakapcsolatot kialakítani, és erősíteni tovább - amennyire erőnkből és lehetőségeinkből telik - a II. kerületi kapitányság munkáját.

Aki el tudja fogadni a beszámolómat, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
25/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

a Polgármester beszámolóját - a két ülés között történt fontosabb eseményekről - tudomásul veszi.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Napirend előtt 2./pontja

Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

(írásbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Polgármester: Ha ezzel kapcsolatban nincs megjegyzés, aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
26/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

- a 127, 293, 310, 450, 469, 471, 482, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 581, 582, 583, 584/2010. valamint a 6, 14/2011. határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. február 17.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Napirend előtti hozzászólások:

Polgármester: Most következik a napirend előtti hozzászólások ideje. Varga Előd Bendegúz úr.

dr. Varga Előd Bendegúz: Köszönöm szépen, Polgármester úr, a szót. Néha szót szoktam kérni ez ügyben: most ismét elérkezett az az idő, hogy ezt a témát elővegyem. A II. kerületi Rendőrkapitányságból érkezett több kérés, illetve leginkább kérés, felém is, és azt hiszem Jegyző úr felé is érkezett, azok a bizonyos szolgálati lakások ügyében, hogy ha lehet, akkor az elkövetkező időszakban bekövetkező megüresedéseknél vegyük figyelembe azt a gentleman’s agreement megállapodást, ami még annak idején, több ciklussal ezelőtt, elfogadásra került, hogy kerületi rendőrkapitányságon dolgozó rendőr ismételten szolgálati lakáshoz juthasson. Ez leginkább azért érdemel szót most, mivel az utóbbi években – ha jól tudom - 2009-ben kapott rendőr szolgálati lakást az Önkormányzattól. A múlt évben, s ez évben is megürült több ilyen lakás. Most tudtam meg, hogy a hidegkúti körzeti megbízott is úgy döntött, hogy máshol folytatja pályafutását, így az ő lakása is meg fog ürülni, illetve egy rendőrrel ismét kevesebb lesz a II. kerület határain belül. Ezért kérem, hogy a jövőben ismételten vegyük fontolóra azt, hogy a kerületi kapitányságon dolgozó rendőrök szolgálati lakáshoz juthassanak annak a megállapodásnak a függvényében, mely annak idején köttetett. Köszönöm szépen.
Polgármester: Köszönöm szépen, Képviselő úr. Ernyey László úré a szó. 

Ernyey László: Köszönöm szépen a szót, Polgármester úr. Tisztelt Testület, tisztelt Bendegúz! Azt gondolom, hogy az elvvel senkinek nincsen semmi problémája, sőt nagyon jó lenne, ha úgymond röghöz tudnánk kötni az itteni rendőröket, és érdekeltté tudnánk tenni őket abban, hogy jól érezzék itt magukat. Nem árt azért a történelmet egy kicsikét előhívni ez ügyben, hogy az Önkormányzat által kötött szerződések a rendőrséggel milyen utat jártak be. Ha emlékszik, Képviselő úr, nincsenek jó tapasztalataink ez ügyben, és olyan úton-módon váltak el a kerülettől, és olyan úton-módon hagytak itt adósságot, és egyéb dolgot - ha az elmúlt 20 évet figyelembe vesszük, én erre emlékszem -, aminek alapján azt gondolom, hogy először tisztázni kéne azokat a feltételeket, és megfelelő garanciákat kéne kapnia a kerületi önkormányzatnak, hogy leginkább nem a rendőrség egyes dolgozóitól fogunk ilyen reakciókat kapni. Azt gondolom, ha megfelelő garanciákat fogunk kapni, és ki lehet ezeket dolgozni, hogy több ilyen eset ne forduljon elő, akkor biztos vagyok benne, hogy a Testület is, és a Hivatal vezetése is meg fogja ezt a dolgot gondolni. Köszönöm szépen.

Azt gondolom, hogy nem vagyok azzal vádolható, hogy ne támogattam volna az elmúlt időszakban a rendőrséget. Sokáig én voltam ennek a kerületet támogató alapítványnak az elnöke, és azt gondolom, hogy az egész Testület is mindig úgy gondolta, és segíteni szeretett volna a rendőrség munkáján nyilvánvalóan azokkal a lehetőségekkel, melyek a rendelkezésére álltak. Azt gondolom, hogy van itt mit rendbe tenni, és akkor újra lehet ezeket a dolgokat gondolni. Köszönöm szépen.
Polgármester: Köszönöm szépen. Nem kívánok a Frakcióvezető úr hozzászólásához sokat hozzátenni. Arra a két apró dologra ismételten felhívnám a Képviselő úr figyelmét: az egyik, mint bizonyára tudja, hogy néhány darab lakásról van szó és többszörös, tízszeres, húszszoros túljelentkezés van egyébként rászoruló emberekből ezekre a lakásokra. Ez az egyik, de ezt csak állapítsuk meg tényként, tehát ezt minden évben tudjuk. A másik, ha emlékszik, amit Laci a garanciákról mondott az utolsó fejlemény ebben az volt, hogy elkerüljük azt, amikor több százezer forintos kintlévőségekkel elmentek innen a rendőrök, és utána azt mondta az akkori kapitány … (Közbeszólásra válasz: Nem, több ilyen eset volt, sajnos. Több ilyen volt, egy kirívó, kb. 800 ezer forintnál tart az összeg, és utána a rendőrség állományán belül ment el.) … és azt mondta az akkori kerületi rendőrkapitány, hogy nem tud vele mit tenni, és azóta is pereljük egyébként erre az összegre. Amikor ezután a BRFK-t megkerestük egy jogi rendszer kiépítésére, akkor a BRFK elzárkózott az elől, hogy bármifajta kezességet vagy garanciát vállaljon a rendőrök után. Tehát úgy gondolom, hogy azért ez nem egyszerű kérdés, mert bár ahogy a Laci elmondta, de egyébként az őrnagy úrral nyilván beszélgettünk arról, hogy milyen segítségeket tudunk adni, és mi a leghatékonyabb, de nyilvánvalóan azt nem vállalhatjuk be, hogy egyébként senki hivatalosan semmifajta garanciát vagy kezességet nem ad ezekben az esetekben, ugyanakkor viszont, ahogy Ön mondta gentleman’s agreement egyoldalúan vonatkozik ránk, maximum a másik fél esetleg nem tartja be. Tehát én is azt szorgalmaznám, és ha ötlete van, én szívesen veszem, vagy ha vannak olyan kapcsolatai, mert most is jól értesült, azt hallottam, mert én nem tudtam, amit mondott, ezért gondolom, hogy jól értesült ilyen kérdésben. Ha segít abban, hogy hogyan lehet ezt jogilag körülbástyázni, akkor szerintem sokat tudunk haladni ebben a kérdésben, de egyébként nyilván a felvetése teljesen indokolt a Képviselő úrnak.
Ha más nincs, akkor térjünk át a napirend összeállítására. 
Napirend összeállítása:

Polgármester: Új meghívó lett kiosztva a frakcióvezetői egyeztetésen megbeszéltek szerint, mert ott a 17-es pont nem volt még rajta. Nem változattunk ezen a meghívón. Aki így el tudja fogadni a napirendet, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
27/2011. (II. 17. ) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

N a p i r e n d:
1./
Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének

a helyi illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői illetménypótlékáról szóló 36/2002. (XII.10.) önkormányzati rendelet módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: D. Szabó Ilona Katalin

humánpolitikai csoportvezető

2./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetésére (II. forduló, részletes vita)
(Kérjük, hogy az általános vitához megküldött anyagokat szíveskedjenek magukkal hozni!)
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

         polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

Pénzügyi Iroda vezetője
3./
Javaslat a II. kerület közigazgatási területén lévő védőnői körzetekről szóló 40/2004. (XII. 21.) rendelet módosítására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

4./
Javaslat a Központi Statisztikai Hivatal Könyvtára és Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat között, a TÁMOP-3.2.4.-09/1/ KMR pályázaton való részvétel előmozdítása érdekében kötött Együttműködési megállapodás módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője
5./
Az Önkormányzat által fenntartott közoktatási, közművelődési, és szociális intézmények alapító okiratának módosítása 

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője
6./
Kérelem a Budapest II. ker. Frankel L. u. 21-23. V. 1/b. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

7./
Kérelem a Budapest II. kerület Hidegkúti út 243. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
8./
Kérelem a Budapest II. kerület Frankel L. út 14. III. 3. szám alatti lakás bérbe adására






Zárt ülés!
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

9./
Kérelem a 13369/0/A/56 hrsz. alatt nyilvántartott, Bp. II. Margit krt. 31-33. IV. 6. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

10./
Kiürítési eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület Frankel Leó út 36. I. em. 1. szám alatti lakás tekintetében

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
11./
Kérelem a Budapest II. ker. Harcsa u. 1. II. 2. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

12./
Kérelem a Budapest II. ker. Frankel L. út 36. I. 3. szám alatti lakás bérbe adására






Zárt ülés!
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
13./
Kérelem a 13051/1/A/3 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Szilágyi E. fsr. 35. fsz. 1. szám alatti lakás bérbe adására  

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
14./
Kérelem a 11425/2/A/1 hrsz. alatt nyilvántartott, Bp. II. , Vadaskerti út 9/a, fszt. 5. sz. alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
15./
A 13163/2/A/23 helyrajzi szám alatt nyilvántartott Bp. II., Lövőház u. 20/a I. 7. szám alatti lakás ügye
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
16./
Kérelem a Bp. II., Lövőház u. 32. I. em. 3/a szám alatti lakás tekintetében
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
17./
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 13141/0/A/4 hrsz-ú, természetben a Budapest II. kerület, Margit krt. 91. szám alatt található helyiség értékesítése
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Napirend 1./ pontja
Javaslat Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének

a helyi illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői illetménypótlékáról szóló 36/2002. (XII.10.) önkormányzati rendelet módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: D. Szabó Ilona Katalin

              humánpolitikai csoportvezető
Polgármester: Aki ezt a rendeletet el tudja fogadni, kérem, hogy a minősített többség szabályai szerint most szavazzon.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2011. (II. 18.) rendelete a  helyi illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői illetménypótlékáról szóló 36/2002. (XII.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény (a továbbiakban: Ktv.) 44/A. § (1)-(2) és (4) bekezdése, valamint a 67. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői illetménypótlékáról szóló 36/2002. (XII.10.) önkormányzati rendeletet (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

Az R. 3. §-ának (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„(1) Az I. besorolási osztályba tartozó (felsőfokú iskolai végzettségű) köztisztviselő az alapilletménye 35 %-ának, a II. besorolási osztályba tartozó (középiskolai végzettségű) köztisztviselő és az ügykezelő pedig, az alapilletménye 20 %-ának megfelelő összegű illetménykiegészítésre jogosult.”

2. §

E rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba, rendelkezéseit 2011. január 1-jétől kell alkalmazni.
…………………………………..                                     ……………………………..

              Dr. Láng Zsolt                                                                  dr. Szalai Tibor

               Polgármester                                                                         Jegyző

(A Képviselő-testület a rendeletet 21 képviselő jelenlétében, 21 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)
Indokolás

1. §-hoz:

A Polgármesteri Hivatalban a köztisztviselők illetménykiegészítésének mértéke 2003. január 1-jétől (8 éve) nem emelkedett, az elmúlt időszak alatt reálértéke jelentősen csökkent.

2. §-hoz:

Az illetménykiegészítés 2011. január 1-jei hatállyal történő emelésének a forrása az önkormányzat 2011. évi költségvetésében megtervezésre került.
Napirend 2./ pontja
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetésére 
(II. forduló, részletes vita)

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

              Pénzügyi Iroda vezetője
Polgármester: Ezzel kapcsolatban egy csere van kiosztva ehhez a napirendhez. Most osztják, tehát az időzítés tökéletes.

Úgy próbáltuk megcsinálni a módosítókat, ha megnézik, ugye előre a frakcióvezetői értekezleten, illetve a bizottsági ülésen elhangzó módosítókat, hogy ott megpróbáltuk kiemelni azt, hogy mi az, amit befogadtunk, és mi az, ami nem került az előterjesztő által befogadásra. Szerintem ez a most kiosztandó melléklet értelmezhető mindenki számára. Követtük azt, amiben előzőleg kompromisszumokban meg tudtunk állapodni. Elöljáróban annyit engedjenek meg, hogy nagyon nagy eredménynek tartsam azt, hogy a II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete és annak minden egyes frakciója maximálisan korrektül, nagyon sok munkával és nagyon sok felelősséggel állt ehhez a kérdéshez, és valóban minden beszélgetés, ötlet és időpont úgy zajlott, hogy valóban konstruktívan tudtunk együttműködni. Úgy gondolom, hogy ez a költségvetés, ami itt van, a legjobb költségvetés, ami ebben a jelenlegi gazdasági helyzetben meghozható, és felelősséggel tudjuk azt mondani, hogy a legjobb tudásunk szerint gazdálkodunk a II. kerület és az itt élők lehetőségeivel és vagyonával.
Nyilvánvalóan elöljáróban meg is kell köszönnöm mindenkinek, aki részt vett benne a Hivatal részéről is, illetve az intézményeink részéről is. Mindenkin éreztem azt a fajta felelősségérzetet, ami arról szólt, hogy most nem a vágyakat kell papírra vetni, kicsi tartalékokkal és egyéb esetleges év közbeni lehetőségekre, elgondolásra, hanem valóban legszűkebben azt, ami ahhoz kell, hogy ezekben a nehéz időszakokban ez a kerület hasonló színvonalon és hasonló lehetőségek között tudjon működni, mint eddig. Tehát köszönöm szépen a Hivatal és az intézményeink szakértőinek, illetve munkatársainak a munkáját.

Remélem, nem hagytam ki senkit. Meg is adom a szót Őrsi Gergely úrnak a szocialista pártból.

Őrsi Gergely: Köszönöm szépen, Polgármester úr. Tisztelt Képviselő-testület! Bár részletes vita, engedjék meg, hogy én általánosságban szóljak a költségvetés kapcsán, illetve kifejtsem azt, hogy miért is fogunk mi hosszú év után először tartózkodni ennél a költségvetésnél. Tartózkodni fogunk, mert összességében véve nem egy rossz költségvetés, ugyanakkor azt sajnos mindannyian látjuk - és a nagy politikát természetesen mellőzve -, hogy az önkormányzatoknak, illetve ezen belül is a II. kerületi Önkormányzatnak idén nem lett több pénze, sőt egy kicsit talán nehezebb körülmények között vagyunk, mint az előző években.

Ezt mi teljes mértékben elfogadjuk, és tisztában vagyunk vele. Tudjuk, hogy ennek köszönhető ez a feszes, és szigorú költségvetés, ami most itt fekszik előttünk. Ugyanakkor mi ezt egy kissé túlságosan szigorúnak tartjuk, és úgy gondoljuk, hogy amit a módosító indítványaink útján igyekeztünk is kifejezésre juttatni, hogy úgy véljük: azt, hogy a fejlesztéseket ilyen szinten negligáljuk, ilyen szinten befagyasztjuk, illetve olyan fejlesztésekre meg nem biztosítunk plusz forrást, ami hosszú távon, illetve középtávon költségmegtakarítást eredményezhetne, ez is a módosító indítványunk része, a fűtésre gondolok, illetve az, hogy az útfelújításokat például kvázi görgetjük magunk előtt, és a jövő évben – álláspontunk szerint – ezért nem kerülhet sor egyetlen egy kerületi fenntartású út felújítására sem. Ez egyfajta gördülő problémát eredményezhet. Ezért fogunk mi tartózkodással szavazni. 

Ugyanakkor engedjék meg, hogy üdvözöljük azt a hosszú évre érvényesülő elképzelést és megvalósítást is, hogy az Önkormányzat nem fog eladósodni az idén sem, hitelfelvételre nem kerül sor. Ezzel mi maximálisan egyetértünk, és ilyen szempontból ez egy korrekt költségvetés, ugyanakkor az előbb kifejtett indokok miatt mi tartózkodni fogunk. Köszönöm szépen.

Polgármester: Nagyon szépen köszönöm, Képviselő úr. Ha megengedi, akkor a felszólalásának második részét megköszönöm az előterjesztők nevében, és egyben utalnék arra, hogy amit elmondott az azért van – az első rész, amit elmondott, tehát a kettő összefügg… . Ha mi most nem raktuk volna bele az ő javaslatára azokat a küszöböket, amik után bizonyos vállalásokat lehet teljesíteni, akkor várhatóan nem jött volna ki nullszaldósra ez a költségvetés, és hiánnyal számolnánk év végén, és arra a sorsra jutnánk, amire a legtöbb, vagy – így fogalmazok – nagyon sok önkormányzat. Mi ezért tettük ezt. Ettől függetlenül úgy gondolom, hogy minden egyes olyan fék, amit beraktunk, és minden olyan biztosítási szint az egyébként reálisan teljesíthető ebben az évben a szerkezete és a struktúrája miatt a költségvetésnek. Tehát én nem mondom azt, hogy nem lesz idén útfelújítás, mert szerintem nem ez van a költségvetésben. Azt mondom, hogy ha az az ára, hogy hogyan tudunk valóban nem csak papíron, hanem ténylegesen egy nullszaldós költségvetést hitelfelvétel nélkül teljesíteni, ha a végén - mert a gazdasági helyzetben semmilyen más adottság nincs , 
és - semmi más lehetőségünk nincsen, akkor azt gondolom, hogy meg kell nézni, hogy mi az, amit el tudunk hagyni. Ha a közül kell választani, hogy a jelenleg meglévő oktatási, egészségügyi, vagy bármelyik intézményi hálónk és struktúránkba nyúljunk bele kedvezőtlenül, ami azonnal minden napban érinti egyébként mind pénztárcán, mind akár az egészségügyön, gyerekeiken keresztül az itt élő családokat, ráadásul folyamatokba és rendszerekbe nyúlunk bele, amik utána évekre kihatással vannak, akkor azt gondolom, hogy ez abszolút elkerülendő. Ha azt kell megnézni, hogy esetleg nagyon kevés, vagy netán ha minden nagyon rosszra fordul, akkor nem lesz mondjuk idén saját fenntartású út-felújítás, akkor azt gondolom, hogy még mindig az áldozatok közül ez az, ami leginkább elvállalható annak érdekében, hogy hosszú távon egyébként ez a kerület jól tudjon működni. Tehát ezért hoztuk meg. Amit Ön a második felében elmondott a felszólalásában, azzal tökéletesen egyetértek. Az első felével azért nem, mert éppen az első felében lévő szigorok kellenek ahhoz, hogy egyébként biztosak legyünk abban, és nyugodt lelkiismerettel tudjuk megszavazni ezt a költségvetést, hogy ez nem csak papíron létezik – természetesen a nagypolitikát szintén kerülve, ahogy megszoktuk egyébként országos szinten az elmúlt nyolc évben, hanem ez egy valódi olyan költségvetés, melyben a számok meg is felelnek annak, ami oda van írva.
Kovács Márton úr az LMP-ből.

Kovács Márton: Köszönöm szépen, Polgármester úr. Tisztelt Képviselő-testület! Igazából köszönetet szeretnék mondani az irodáknak, illetve az irodavezetőknek, munkatársaknak abban, hogy segítették a munkánkat a döntés meghozatalában. Ennyi lett volna. Köszönöm.

Polgármester: Köszönöm szépen. Varga Előd Bendegúz úr.

dr. Varga Előd Bendegúz: Köszönöm szépen, Polgármester úr. Abban maradtunk Frakcióvezetőnkkel, hogy az általános dolgokat ő mondja el, a részletes dolgokat én, bár szerintem ez most egy kicsit szűkebb lesz a Polgármester úr felszólalása után. Annyit szeretnék elmondani, hogy az 1-es, 2-es módosítónk esetében mi úgy gondoltuk, hogy ez a keret, ez a megszorítás duplán köti gúzsba az Önkormányzatot, ugyanis az útépítési közbeszerzéseket és a társasház felújítást az Önkormányzat írja ki. Ilyen alapon lehet látni, hogy hogy érkeznek be a bevételek. Ezeknek a bevételeknek a beérkezésének függvényében az Önkormányzat dönt úgyis ezeknek a közbeszerzés, illetve a pályázatnak a kiírásáról. Természetesen tisztában vagyunk a realitásokkal. Ahogy Frakcióvezető úr is elmondta, ebben a helyzetben ez a költségvetés ez egy reális költségvetés. Minden elismerés megilleti mind a Hivatal, mind az Önkormányzat vezetését ennek az elkészítéséért, de mégis úgy gondoljuk, hogy felesleges duplán megkötni a kezünket, amikor így is, úgy is képesek vagyunk a likviditási helyzet ismeretében ezeket a problémákat megőrizni. Konstruktívan álltunk a módosítóinkkal kapcsolatos önkormányzati véleményekhez, így természetesen azokat, amiket a bizottsági ülésen már megvitattunk, visszavontunk, illetve köszönettel vettük a befogadott módosítóinkat. Az egyik csak egy adminisztrációs, de a másik egy úgymond fontosabbnak tűnő módosító. Ezeket köszönettel vettük.
Igazából még egyszer köszönetet szeretnék csak mondani a költségvetésért, ennek elkészítéséért. Ezért az első két módosítóban megfogalmazott okok miatt döntött úgy a frakció, ahogy a Frakcióvezető úr is elmondta, hogy jelen évben tartózkodni fogunk a költségvetés elfogadásától. Köszönöm szépen, Polgármester úr.

Polgármester: Én is köszönöm Önnek, Képviselő úr. Azt tudom mondani, hogy Képviselő úr is már nagy tapasztalattal rendelkezik, hiszen azt hiszem a harmadik …. bocsánat, a negyedik ciklusa a Képviselő-testületben, így azt Ön is tudja, hogy év közben, amikor látjuk, hogy hogyan alakul a költségvetés bevételi oldala, év közben egyébként a végrehajtáson fogunk tudni változtatni, lazítani. De év közben szigorítani nem tudunk. Tehát én most miről írjak ki közbeszerzési eljárást, amikor nem tudom, hogy van-e rá pénz vagy nincs: mennyire írjak ki, milyen összegről, mi a forrás? Most nem tudom kiírni. Akkor fogom tudni, ha itt ülünk mondjuk augusztusban, és azt mondjuk augusztusban, hogy nagyon jól jönnek a bevételek, láthatóan már ott tartunk, hogy a 80 %-a mondjuk befolyt, vagy megvan a 84 %, vagy 80-nál tartunk és szeptemberre megvan a 84 %, akkor már ki fogjuk tudni írni. Itt együtt módosítani fogjuk, és ki tudjuk kiírni. De visszaszűkíteni nem tudnám. Most kiírom valamire, nem jött be, de már egyébként kiírtuk a közbeszerzést. Tehát én úgy gondolom, hogy ez a normális módja, Képviselő úr, ahogy csináljuk, és nem tudnánk ezt fordítva megcsinálni. Ezért az aggályaikat ezzel a két ponttal kapcsolatban én nem tudom osztani, vagy nem tudom megérteni, de azt viszont kivettem a szavaiból és azt gondolom, jól értettem, hogy Önöknek is, nekünk is, meg szerintem mindenkinek a Testületben az a célja, hogy egyébként minél feszesebben tartani tudjuk, és akkor a nyár utáni időszakban, már amennyiben egyébként láthatóan bejönnek a bevételek, tudjunk csinálni ilyen fajta beruházásokat. Hozzáteszem, és az sem egy ritka gyakorlat, és ezt is tudja, Képviselő úr, hogy általában a pályázati kiírások, meg a közbeszerzések miatt nagyon gyakori, és az időjárás miatt, ami ugye télre fordul olyanná, hogy útfelújításokat fagy körül nem illik, hogy nagyon gyakran van az, amikor látjuk, hogy milyen keret áll rendelkezésre egy évben és lebonyolítjuk a közbeszerzést, akkor a következő év elején bonyolítjuk le azokat a felújításokat. Tehát ez sem ritka egyébként, és azt gondolom, nem tragédia. Eddig is volt ilyen, maximum nem volt ennyire szorosra fogva, ahogy Önök is most nehezményezik, de továbbra is azt mondom, hogy ez a szorosság ez azért kell, hogy nyugodt szívvel szavazzuk meg, és mindenképpen tartani tudjuk azt, hogy a II. kerületet nem visszük az adósságspirálba bele.
Képviselő úr, ügyrendi.

dr. Varga Előd Bendegúz: Köszönöm szépen, Polgármester úr. Természetesen mindent megértek. Leginkább azért voltak ezek az aggályaink, mivel azon a környéken, ahol én élek, ez a Zöldlomb utca környéke, rengeteg olyan társasház van, akik készültek az ez évi társasházi felújítási pályázatra, és folyamatosan érkeztek megkeresések ez ügyben, hogy mikor várhatnak a kiírásra. Ez volt az egyik fő aggályunk az egyik kerettel kapcsolatban. Viszont a reggeli Költségvetési bizottsági ülésen elhangzott egy ígéret Alpolgármester asszony részéről, amit most Ön is megígért, Polgármester úr, hogy amint a likviditási helyzet lehetőséget biztosít, ezek a pályázatok, illetve a közbeszerzés kiírásra kerül. Ezt köszönettel vesszük, illetve kérjük is, hogy amint ez a helyzet előáll, akkor a lehető leghamarabbi időpontban, ugyanis ezeknek a pályázatoknak van egy átfutási ideje. Ahhoz, hogy ebben az évben meg tudjanak valósulni ezek a beruházások, ahhoz legalább nyáron ennek el kell indulnia.
Egy pozitív dolgot szeretnék még megjegyezni: reggel a bizottsági ülésen megkaptuk a részesedéssel kapcsolatos analitikát, ebből úgy vélem, hogy ténylegesen igaz, amit Alpolgármester asszony elmondott a bizottsági ülésen, hogy alul van tervezve, és ezeknek a részesedéseknek az értékesítése során előállhat az a helyzet, hogy a bevételek időben el tudják érni ezt a két szigorú határt. Köszönöm szépen. 
Polgármester: Köszönöm, Képviselő úr. Valóban, Alpolgármester asszony egy óvatos duhaj, és inkább mindig a biztonsággal számol. Valószínűleg ezért tudok vele ilyen kiválóan együtt dolgozni ötödik éve, mert alapvetően én is így fogom fel a dolgokat.

Nos, akkor, ha megengedi a Képviselő-testület – mivel hozzászóló nincs -, akkor elkezdenénk szavazni.

Kezdjük a módosító javaslatokkal, ezen belül is az MSZP módosító javaslataival kezdjük. Azt teszem fel csak szavazásra, amit nem támogatott a Bizottság, illetve mi nem tudunk támogatni, hogy arról szavazzunk. Amit befogadtam, nyilvánvalóan egyben teszem fel majd a rendeletünkkel.

Tehát, akkor a 8-as §-ban lenne az a módosító, amely a 84 % összteljesülési szintet kivenné ebből. Ezt a Költségvetési Bizottság nem támogatta.
Azt szeretném kérdezni a Testülettől, hogy ki támogatja. Szavazzunk!
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
28/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

21 képviselő jelenlétében, 4 igen, 14 nem, 3 tartózkodás szavazattal úgy dönt, hogy az MSZP frakció módosító indítványát, amely a 8. § (1) bekezdését, vagyis, hogy a Képviselő-testület a 16. számú tábla II./b Felhalmozási céltartalék "Útépítés" sorában jóváhagyott jogcím feladatra történő átcsoportosításáról a 3. számú tábla "III. FELHALMOZÁSI ÉS TŐKE JELLEGŰ BEVÉTELEK" sor alatt részletezett bevételek 84 %-os összteljesülési szintjét meghaladó teljesítést követően dönthet pontot törli - nem fogadja el.
Polgármester: Azt tenném fel, amelyet szintén nem támogattunk, ez a 94 %-os a felhalmozásinál, limitnek a betétele. Ezt a Költségvetési Bizottság szintén nem támogatta. 

Kérem a Testületet, hogy foglaljon állást. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
29/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

21 képviselő jelenlétében, 3 igen, 15 nem, 3 tartózkodás szavazattal úgy dönt, hogy az MSZP frakció módosító indítványát, amely a 8. § (3) bekezdését, vagyis, hogy a Képviselő-testület 16. számú tábla II./b Felhalmozási céltartalék "Társasházak felújítása" és a "Társasházak felújítása önkormányzati önrész" soraiban jóváhagyott jogcímek feladatra történő átcsoportosításáról a 3. számú tábla "III. FELHALMOZÁSI ÉS TŐKE JELLEGŰ BEVÉTELEK" sor alatt részletezett bevételek 94 %-os összteljesülési szintjét meghaladó teljesítést követően dönthet pontot törli - nem fogadja el.
Polgármester: Következő: a 3-ast azt befogadtuk. A 4-es átalakult egy kiegészítő határozattá, amit kettővel előbb találnak a tisztelt képviselők. Ott van a kiegészítés a 2-es számú napirendhez határozati javaslat. Ezt az úthibák miatti kártalanításnak a jogcíménél megnézzük, hogy egyenként vagy pedig egy keretben próbáljuk meg megoldani a következő évben - a felelősségbiztosítás. Melyik az olcsóbb nyilván, és melyikkel járunk jobban. Ezt a Gazdasági Bizottság nézze át az irodákkal az elmúlt évek tapasztalatai és ajánlatok alapján. Erről szól ez a határozat. 

Aki ezzel egyet tud érteni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
30/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az MSZP frakció kiegészítő határozati javaslatát elfogadva úgy dönt, hogy a 2011. évi költségvetési rendelettervezet 8. sz. tábla II/a/16 sor "Úthibák miatti kártalanítások" jogcímmel kapcsolatban felkéri a polgármestert, hogy vizsgálja meg ezen forrás felhasználásával összefüggésben a teljes körű felelősségbiztosítás lehetőségét, amelyről 2011. június 30-ig adjon tájékoztatást a Költségvetési Bizottság, valamint a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság részére.
Felelős: Polgármester

Határidő: legkésőbb 2011. június 30.

(21 képviselő van jelen, 20 igen, 1 nem)

Polgármester: Az 5-ös számút visszavonták. A 6-os számú következik, amely a városközpont kerítésépítés terhére a Margit körúti volt fegyház helyén álló emlékmű és környezetének rendbe tételére fordítaná. Ezt azért nem tudtuk befogadni, mert ez nem a miénk. A Költségvetési Bizottság sem támogatta.

Kérem a Testületet, hogy foglaljon állást.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
31/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

21 képviselő jelenlétében, 3 igen, 16 nem, 2 tartózkodás szavazattal úgy dönt, hogy az MSZP frakció módosító indítványát, mely szerint a 15. tábla Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás soron 500 eFt szerepeljen a Margit körúti volt fegyház helyén álló emlékmű állagmegóvására és környezetének rendezésére - nem fogadja el. 

Polgármester: A 7-es számú visszavonva. A 8-as számú, a szelektív hulladékgyűjtés, amelyben ugye maga a cél abszolút támogatható, de mi úgy gondoljuk, hogy mivel a Főváros most tervezi Budapesten ennek az egységes megszervezését, ezért szerintem nekünk még ebben az évben nem szabad elkezdeni ezzel saját magunk foglalkozni, mert abból csak a későbbiekben bonyodalom lesz. Tehát ezért nem tudtuk támogatni. A Költségvetési Bizottság sem támogatta.

Kérem, hogy akkor a Testület is szavazzon róla.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
32/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

21 képviselő jelenlétében, 5 igen, 16 nem szavazattal úgy dönt, hogy az MSZP frakció módosító indítványát, mely szerint a 16. tábla Céltartalékok - Felhalmozási céltartalék soron 10.000 eFt összeg szerepeljen, amely a "Szelektív hulladék gyűjtés lakossági támogatását" szolgálja - nem fogadja el.
Polgármester: Következnek a JOBBIK Magyarországért Mozgalom módosítói. Az első módosító, amely kivenné a pályázatokból és külön direktben a HSC-nek adna pénzt. Mi ezt szeretnénk a pályázatokon belül tartani Hidegkúton is, ahogy eddig volt. Ezért nem támogatjuk ezt a módosítót. Kérem, szavazzon a Testület.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
33/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

21 képviselő jelenlétében, 1 igen, 17 nem, 3 tartózkodás szavazattal úgy dönt, hogy a JOBBIK Magyarországért Mozgalom módosító indítványát, mely szerint a 2011. évi költségvetési rendelettervezet 8. sz. táblájában új soron jelenjen meg a "Hidegkúti Sport Klub" jogcím 400 eFt előirányzattal, ezzel egyidejűleg a 8. sz. tábla II/a/13 "Pesthidegkúti VÖK területén lévő szervezetek" előirányzata 4600 eFt-ra módosuljon - nem fogadja el. 

Polgármester: Következő módosító, mely az egyházi költségvetéseknél átcsoportosít. Ezzel kapcsolatban mi évek óta az Egyházügyi Tanácsnok úrnak a komoly, megfontolt és tényleg konzekvens munkájára hagyatkozunk, és én nem is szeretném, ha ebbe most belenyúlnánk. Biztos mindenkinek van olyan közössége, egyháza, ahova jobban kötődik, tartozik, de szerintem ha itt elkezdenénk egyenként hozzányúlni ahhoz a rendszerhez, amit az elmúlt tíz évben minden évben nagy gondosan összerakott Tanácsnok úr, akkor nem jutnánk jó útra. Tehát én továbbra is, a jövőben is, kérném, hogy bízzunk meg benne. Eddig még az egyházak részéről minden egyházi találkozón elhangzott, hogy maximálisan elégedettek, korrektnek tartják azt a munkát, amelyet Ernyey úr végez. Tehát nem tudjuk támogatni a módosítót.

Kérem a Testületet, hogy foglaljon állást ez ügyben. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
34/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

21 képviselő jelenlétében, 1 igen, 16 nem, 4 tartózkodás szavazattal úgy dönt, hogy a JOBBIK Magyarországért Mozgalom módosító indítványát, mely szerint a 2011. évi költségvetési rendelettervezet 10. sz. tábla II/a Egyházi épületek felújítására adott támogatások között az alábbi belső átcsoportosítások szerepeljenek:

	
	Tervezett

támogatás
	 Módosítás
	Javasolt

támogatás

    eFt

	Budapesti Zsidó Hitközség

Budai körzete
	   2 000
	   - 100
	  1900

	Budai Görög Katolikus 

Egyházközség
	   1 900
	   - 100
	  1800

	Országúti Szent István Ferences Plébánia
	   3 670


	   -   60
	  3 610



	Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartomány
	   3 670
	   -   30
	  3 640

	Cimbalom utcai Református Egyházközség
	     500
	   + 290
	    790


- nem fogadja el.
Polgármester: Az utolsó pedig,a Közép Budai Tűzőrségnek a GPS készülékei. Ezzel kapcsolatban azért nem tudom elfogadni, bár nyilván egyetértek és mint tudják a Képviselő-testület tagjai, adtunk már egyébként GPS készülékeket a Tűzoltóságnak, azonban jelen pillanatban, amikor tényleg ott vagyunk, mint ahogy elhangzott az előző vitában is, hogy saját, nagyon komoly feladatainkra is kevés az ellátás, akkor azt gondolom, hogy a saját költségvetésünkbe első körben a saját, II. kerülethez tartozó feladatainkat lássuk el. Ezen kívül remélem, hogy azért lesz módunk arra, hogy különböző szervezeteket: mentőt, tűzoltóságot, rendőrséget a jövőben is támogatni tudjunk, de szerintem ezt nem a költségvetésbe kell belevenni, és ezért nem tudom támogatni.

Kérem, hogy a Testület is szavazzon erről.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
35/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

21 képviselő jelenlétében, 6 igen, 15 nem szavazattal úgy dönt, hogy a JOBBIK Magyarországért Mozgalom módosító indítványát, mely szerint a 2011. évi költségvetési rendelettervezet 10. sz. táblájában felhalmozási támogatások között új soron jelenjen meg a "Közép Budai Tűzőrség" jogcím 1 500 eFt előirányzattal, amely támogatásból a 200 eFt-ot GPS készülék beszerzésére, 1 300 eFt-ot gépkocsi állások felújítására fordíthatna a Tűzőrség - nem fogadja el.
Polgármester: Végezetül egységesen a 2011. évi II. kerületi Önkormányzat költségvetésére, a minősített többség szabályai szerint, most szavazzunk.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2011. (II. 18.) rendelete 

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló, 1992. évi XXXVIII. törvény 65. §. (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről a következő rendeletet alkotja:

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetésének

kiadásai és bevételei

1. §

(1)
A Képviselő-testület a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetésének


költségvetési bevételi főösszegét
16 476 353 ezer forintban


költségvetési kiadási főösszegét
16 331 525 ezer forintban


költségvetési többlet összegét
       144 828 ezer forintban

állapítja meg.


A 2011. évre tervezett költségvetési bevételi többlet összegét a Képviselő-testület a 144 828 eFt összegű finanszírozási kiadások ( hosszú lejáratú hitel törlesztése ) fedezetére fordítja.

(2)
Az 1. számú tábla tartalmazza az (1) bekezdés szerinti főösszegen belül a 
működési, felhalmozási célú kiadási (6. oszlop) és bevételi (14. oszlop) 
előirányzatokat "mérlegszerűen".

(3)
A Képviselő-testület az (1) bekezdés szerinti kiadási főösszegen belül az előirányzat - csoportonkénti összegeit a 2. számú tábla 6. oszlopa szerint határozza meg.

(4)
A Képviselő-testület az (1) bekezdés szerinti bevételi főösszegen belül az előirányzat - csoportonkénti összegeit a 3. számú tábla 6. oszlopa szerint határozza meg. 

(5) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszeg előirányzat-csoportonkénti összegeit a 4. számú tábla A (I-II.) sorai szerint határozza meg, az (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszeg előirányzat-csoportonkénti összegeit ugyanezen tábla B (I-IV.) sorai szerint határozza meg az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek, valamint a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt önállóan működő költségvetési szervek összessége tekintetében.

(6) A Képviselő-testület költségvetési engedélyezett létszám-előirányzatot a 4. számú tábla C sora szerint határozza meg az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek, valamint a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt önállóan működő költségvetési szervek összessége tekintetében.

(7) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszegen belül a működési kiadások címenkénti és kiemelt előirányzatonkénti összegeit az 5. számú tábla 3-13. oszlopai szerint határozza meg, az (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszegen belül a működési bevételek - külön az intézményi támogatások - címenkénti összegeit ugyanezen tábla 14-24. oszlopai szerint határozza meg.

(8) A Képviselő-testület a (3) és (4) bekezdésében megállapított kiadási és bevételi főösszeg előirányzat-csoportonkénti összegein belül a Polgármesteri Hivatal címen tervezett előirányzat-csoportok kiadási összegét kiemelt előirányzatonként - ideértve a költségvetési engedélyezett létszám-előirányzatot is - és a Polgármesteri Hivatal által ellátandó feladatonként a 6. számú tábla I.-III. sora szerint határozza meg, a bevételeket kiemelt előirányzatonként és feladatonként a 7. számú tábla I.-III. sora szerint határozza meg.

(9) A Képviselő-testület a (3) és (4) bekezdésében megállapított kiadási és bevételi főösszeg előirányzat-csoportonkénti összegein belül a Polgármesteri Hivatal címen tervezett előirányzat-csoportok kiadási összegét kiemelt előirányzatonként - ideértve a költségvetési engedélyezett létszám-előirányzatot is - a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt önállóan működő költségvetési szervek összességére vonatkozóan a 6. számú tábla IV. sora szerint határozza meg, a bevételeket kiemelt előirányzatonként a 7. számú tábla IV. sora szerint határozza meg.

(10) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszegen belül a támogatásértékű működési kiadások, a működési célú pénzeszközátadások és a működési célú támogatási kölcsönök részletes jogcímenkénti előirányzatait a 8. számú tábla 4. oszlopa szerint határozza meg. 

(11) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszegen belül a támogatásértékű működési bevételek, a működési célú pénzeszközátvételek és a működési célú támogatási kölcsönök visszatérüléseinek részletes jogcímenkénti előirányzatait a 9. számú tábla 4. oszlopa szerint határozza meg. 

(12) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszegen belül a támogatásértékű felhalmozási kiadások, a felhalmozási célú pénzeszközátadások és a felhalmozási célú támogatási kölcsönök részletes jogcímenkénti előirányzatait a 10. számú tábla 4. oszlopa szerint határozza meg.

(13) A Képviselő-testület az (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszegen belül a támogatásértékű felhalmozási bevételek, a felhalmozási célú pénzeszközátvételek és a felhalmozási célú támogatási kölcsönök visszatérüléseinek részletes jogcímenkénti előirányzatait a 11. számú tábla 4. oszlopa szerint határozza meg.

(14) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal címen megállapított költségvetési főösszegen belül a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt önállóan működő költségvetési szervek működési kiadásait és bevételeit előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatonként a 13. számú tábla szerint, továbbá az önállóan működő és gazdálkodó – az Egészségügyi Szolgálat kivételével – és az önállóan működő költségvetési szervek céljellegű dologi kiadásait a 13./a számú tábla szerint határozza meg. 

(15) A Képviselő-testület az önkormányzat által kijelölt ágazati felújítási előirányzatokat feladatonként a 14. számú tábla 4. oszlopa szerint határozza meg, a tervezett felújítási feladatok következő évekre áthúzódó kiadásainak előirányzatait ugyanezen tábla 5-6. oszlopa mutatja be.

(16) A Képviselő-testület az önkormányzati beruházások címen tervezett felhalmozási kiadások feladatonkénti előirányzatait a 15. számú tábla 4. oszlopa szerint határozza meg, a tervezett beruházási feladatok következő évekre áthúzódó kiadásainak előirányzatait ugyanezen tábla 5-6. oszlopa mutatja be.

(17) A Képviselő-testület az (1) bekezdés szerinti kiadási és bevételi főösszeg teljesülését a 17. számú „Előirányzat-felhasználási ütemterv” tábla szerint határozza meg.

(18)
A 2012. évre tervezett, de 2011. évben már kötelezettségvállalást eredményező felújítási és beruházási feladatok jogcímenkénti kötelezettségvállalási felső határát a 18. számú tábla 3. oszlopa mutatja be. Az ezen jogcímekre tekintettel vállalt kötelezettségek fizetési kötelezettséget a 18. számú táblában szereplő előirányzat terhére a 2011. évben nem keletkeztethetnek.

2. §

(1)
Az 1. § (1) bekezdésében jóváhagyott kiadásokból 2011. évben

I.  Általános tartalék
54 500 ezer forint,

II. Céltartalékok
871 950 ezer forint,

a) működési céltartalék
145 950 ezer forint,

b) felhalmozási céltartalék
726 000 ezer forint.
(2)
A 16. számú tábla 2. oszlopa tartalmazza a tartalékok részletes jogcímeit.

3. §

A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra és annak költségvetési szerveire, ezen belül a Polgármesteri Hivatalra, és az önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő költségvetési szerveire, továbbá a helyi kisebbségi önkormányzatokra.

Második rész
Általános rendelkezések

4. §

(1)
A költségvetés címrendjét az 5. számú tábla 2. oszlopa szerint határozza meg.

(2) A helyi önkormányzat költségvetési rendeletébe beépült helyi kisebbségi önkormányzati előirányzatok kizárólag a helyi kisebbségi önkormányzat határozatai alapján módosíthatóak.

(3)
A (2) bekezdés alapján végrehajtott módosítások a helyi önkormányzat költségvetési rendeletének kiadási és bevételi előirányzatain átvezetendők.

(4)
A II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetése kiadási főösszegéből a helyi kisebbségi önkormányzatok 2011. évi kiadási előirányzatait, kiemelt előirányzatonként a 12. számú tábla I. sora tartalmazza.

(5)
A II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetése bevételi főösszegéből a helyi kisebbségi önkormányzatok 2011. évi bevételi előirányzatait, kiemelt előirányzatonként a 12. számú tábla II. sora tartalmazza.

(6)
A II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetési főösszegén belül a helyi kisebbségi önkormányzatok 2011. évi kiadási és bevételi előirányzatait előirányzat-csoportonként "mérlegszerűen" a 12/a. számú tábla elkülönítetten tartalmazza.

Harmadik rész

A II. Kerületi Önkormányzat költségvetésének végrehajtási szabályai

5. §
(1)
Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv elemi költségvetése együttesen foglalja magába a saját, valamint a hozzárendelt önállóan működő költségvetési szervek és egyéb feladatok előirányzatait.

(2)
A Képviselő-testület felhatalmazza az Önkormányzat költségvetési szerveit és a Polgármesteri Hivatalt a költségvetésben előírt bevételek beszedésére és a jóváhagyott kiadások teljesítésére.

(3)
A költségvetési szerveknél, valamint a Polgármesteri Hivatalnál a tervezett bevételek elmaradása nem vonja automatikusan maga után a költségvetési támogatás növekedését. A kiadási előirányzatok, amennyiben a tervezett bevételek nem folynak be, nem teljesíthetők.

(4)
A költségvetési szerv, beleértve a Polgármesteri Hivatalt is, a költségvetésben meghatározott előirányzat-csoportoktól, kiemelt előirányzatoktól e költségvetési rendeletben foglaltak szerint térhet el.

(5) A költségvetési szerv költségvetési támogatási előirányzata csak alaptevékenységre és ezzel összefüggő egyéb kiadásokra használható fel.

(6) A költségvetési szervek a 14. és 15. számú táblában meghatározott és a költségvetésükbe év közben leadott egyes felújítási és beruházási feladatok megvalósítását követően, a keletkező szabad előirányzat-maradványaikat a meglévő felújítási és beruházási jogcímeik között saját hatáskörben átcsoportosíthatják, ha a feladat egyedi bruttó értéke a 2 000 eFt-ot nem haladja meg. 

(7) A költségvetési szervek az egyes felújítási és beruházási jogcímeken keletkező előirányzat-maradványok terhére új jogcímen kötelezettséget a Költségvetési Bizottság jóváhagyásával vállalhatnak. 

(8) Az önállóan működő költségvetési szervek a felújítási és beruházási előirányzataik felhasználása során a Polgármesteri Hivatallal kötött munkamegosztási megállapodás és a Képviselő-testület által elfogadott közbeszerzési szabályzat alapján járnak el.

(9) A 15. számú táblában a költségvetési szervek „Bútor, kötelező eszköz, gép, berendezés, informatikai eszköz beszerzése” feladatra tervezett összegekből kisértékű tárgyi eszköznek minősülő beszerzéseket is megvalósíthatnak.

(10) A felújítási és beruházási pénzeszközökkel való gazdálkodási jogosultságot a költségvetési szervek a (6) - (7) bekezdésekben foglalt korlátozással kapják meg. 

(11)
Az egyes költségvetési szervek esetén az államháztartás működési rendjét szabályozó kormányrendelet jutalmazásra vonatkozó rendelkezéseinél figyelembe veendő rendszeres személyi juttatásokat a 19. a., 19. b. számú táblák tartalmazzák, az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendelet normái szerinti felső korlát ezen összegek egyötöde.
Költségvetési előirányzatok változtatása

6. §

(1) A költségvetési rendelet módosítását haladéktalanul a Képviselő-testület elé kell terjeszteni, ha év közben az Országgyűlés előirányzatot zárol az önkormányzatnál. 

(2)
A polgármester pótköltségvetési rendelettervezetet köteles a Képviselő-testület elé terjeszteni haladéktalanul, ha év közben a körülmények oly módon változnak meg, hogy ezek az önkormányzat költségvetésének teljesítését jelentősen veszélyeztetik.

7. §

(1)
A költségvetési rendelet módosítására a Képviselő-testület döntése alapján, szükség szerint kerül sor, de legalább:

a)
az első félévre vonatkozóan a féléves beszámolóval egyidejűleg,

b)
a második félévre vonatkozóan tárgyév november 30-ig, de legkésőbb a költségvetési beszámoló felügyeleti szervhez történő megküldésének határidejéig, december 31-ei hatállyal.

(2)
Az (1) bekezdés szerinti költségvetési rendelet módosításának tartalmaznia kell az alábbi okok hatását a költségvetésre: 

a) a központi szervek által engedélyezett előirányzat módosítások,

b) a költségvetési szerveket érintő, irányító szervi hatáskörben végrehajtott előirányzat módosítások,

c) a költségvetési szervek és a Polgármesteri Hivatal saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosítások,

d) a Képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott átcsoportosítások,

e) az éves költségvetés főösszegét, illetve a kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosításokat eredményező képviselő-testületi döntések,

f) a 21. § szerinti általános tartalék alakulása.
Előirányzat módosítás a Képviselő-testület kizárólagos jogkörében, illetve az átruházott jogkörök szabályozása

8. §
(1)
A Képviselő-testület a jóváhagyott költségvetés bevételi és kiadási főösszegének, előirányzat-csoportjainak, kiemelt előirányzatainak tekintetében, a 9. és 12. §-okban előírtak kivételével, valamint a létszámkereteinek tekintetében fenntartja magának a jogot az előirányzatok év közbeni megváltoztatására.

(2) A Képviselő-testület a 16. számú tábla II./b Felhalmozási céltartalék „Útépítés” sorában jóváhagyott jogcím feladatra történő átcsoportosításáról a 3. számú tábla „III. FELHALMOZÁSI ÉS TŐKE JELLEGŰ BEVÉTELEK” sor alatt részletezett bevételek 84 %-os összteljesülési szintjét meghaladó teljesítést követően dönthet. 

(3)
A Képviselő-testület a 16. számú tábla II./b Felhalmozási céltartalék „Társasházak felújítása” és a „Társasházak felújítása önkormányzati önrész” soraiban jóváhagyott jogcímek feladatra történő átcsoportosításáról a 3. számú tábla „III. FELHALMOZÁSI ÉS TŐKE JELLEGŰ BEVÉTELEK” sor alatt részletezett bevételek 94 %-os összteljesülési szintjét meghaladó teljesítést követően dönthet.
9. §

(1)
A Képviselő-testület a jóváhagyott költségvetésen belül az alábbi esetekben biztosít önálló jogkörben előirányzat-változtatási jogot a Polgármesternek:

a) a külön döntést nem igénylő központi pótelőirányzatok, lemondások, valamint a terven felül, meghatározott céllal átvett pénzeszközök előirányzatosítása,

b) a Polgármesteri Hivatal és az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek elemi költségvetésén belül, kiemelt előirányzatok között, kivéve a személyi juttatások növelését eredményező döntést (az átcsoportosítás kezdeményezésének feltétele, hogy az átcsoportosítás működési támogatási többletigénnyel nem járhat),

c) a rendelet mellékletét képező 6. számú tábla I.-III. soraiban meghatározott előirányzatok terhére - ide nem értve a tartalékokat - történő átcsoportosítása az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek részére,

d) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla I. Általános tartalék soraiban jóváhagyott jogcímek feladatra történő átcsoportosítása miatti előirányzat módosítások tekintetében az alábbi jogcímeken:

1. I./1. „Polgármester saját kerete”, 

2. I./2. „Alpolgármester saját kerete”, 

3. I./4. „Pályázatokkal kapcsolatos feladatok”,

4. I./5. „Testvérvárosi kapcsolatok”,

e) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla II./a Működési céltartalék soraiban jóváhagyott jogcímek feladatra történő átcsoportosítása, illetve átadása miatti előirányzat módosítások tekintetében az alábbi jogcímen:

1. II./a/3. „Központi karbantartási keret ( intézmény- hálózathoz)” 

f) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla II./b Felhalmozási céltartalék soraiban jóváhagyott jogcímek feladatra történő átcsoportosítása, illetve átadása miatti előirányzat módosítások tekintetében az alábbi jogcímeken:

1. II./b/1. „Havaria keret”,

2. II./b/4. „Fejlesztések előkészítése”.

g) a rendelet mellékletét képező 6. számú tábla „Kabinet” soron belül a kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás,

h) az e rendelet felhatalmazása alapján előirányzat felhasználási jogkörrel rendelkező bizottsági döntések végrehajtásához kapcsolódó előirányzat módosítások, ide nem értve a (4) - (5) bekezdés előírásait,

(2) A Képviselő-testület a jóváhagyott költségvetésen belül az alábbi esetekben biztosít a Jegyző egyetértése mellett előirányzat-módosítási jogot a Polgármesternek:

a) a Polgármesteri Hivatal igazgatási és egyéb szakmai tevékenységével kapcsolatos intézményi működési kiadásainak, valamint azok megtérítéséhez kapcsolódó, az (1) bekezdés a) pontjában meghatározottakon kívüli működési bevételek egyidejű módosítása.

b) a Polgármesteri Hivatal igazgatási és egyéb szakmai tevékenységével kapcsolatos felújítási és beruházási kiadásain belüli átcsoportosítás, valamint ezen felújítások, illetve beruházások megvalósítása után szükségessé váló előirányzat módosítások a Polgármesteri Hivatal igazgatási és egyéb szakmai tevékenységei szakfeladatok dologi, felújítási és felhalmozási előirányzatai között.

c) a rendelet mellékletét képező 16. számú táblában jóváhagyott „Adójutalék” jogcím keretösszegének kiemelt előirányzatokra való felosztása tekintetében.

d) a rendelet mellékletét képező 19. c. számú táblában jóváhagyott keretösszeg maradványának átcsoportosítása Polgármesteri Hivatal személyi juttatások kiemelt előirányzatán belül.

(3)
Az e rendelet mellékletét képező 16. számú tábla II./a/2. sorában a „Működési tartalék” jogcímen jóváhagyott előirányzat terhére a Polgármesteri Hivatal és az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek működését érintő feladatok tekintetében esetenként 5 000 eFt erejéig a Polgármester önállóan jogosult az előirányzatok átcsoportosítására.
(4)
Képviselő-testület a jóváhagyott költségvetésen belül az alábbi esetekben – ide nem értve a 16. számú táblában tervezett tartalékokat - előirányzat-módosítási jogot biztosít:

a)
a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottságnak a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 1. számú mellékletében meghatározott; 

b)
Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságnak a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 5. számú mellékletében meghatározott;

hatásköreiket érintő feladatokhoz rendelt kiadási tételek közötti előirányzat átcsoportosítások esetében.

(5)
Képviselő-testület a jóváhagyott költségvetésen belül az alábbi esetekben biztosít előirányzat-módosítási jogot a Költségvetési Bizottságnak:

a) a 14. és 15. sz. táblában jóváhagyott konkrét feladatokra biztosított felújítási, illetve beruházási előirányzatok közötti átcsoportosítás miatti előirányzat módosításra a költségvetési szerv - ide értve a Polgármesteri Hivatalt is - kezdeményezésére, ha a felújítási vagy beruházási feladat egyedi bruttó értéke meghaladja a 2 000 eFt-ot, de nem éri el a 50 000 eFt-ot, kivéve a (4) bekezdésben megjelölt bizottságok feladatait és hatásköreit érintő szakfeladatok és kiadási tételek közötti előirányzat átcsoportosításokat,

b) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla I./6. „Feladattal nem terhelt tartalék” sorában jóváhagyott jogcím előirányzatának a konkrét feladatokra történő felosztása és a kiemelt előirányzatokra való átcsoportosítása miatt,

c) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla II./a/1. „Képviselő-testülethez rendelt tartalék” sorában jóváhagyott 9 500 eFt tervezett előirányzatból konkrét feladatra történő átcsoportosítására a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992.(VII. 1.) rendelet 50. §-ban meghatározottak szerint megalakult képviselői frakciók vezetőinek javaslata alapján,

d) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla II./a/2. sorában a „Működési tartalék” jogcímen jóváhagyott előirányzat terhére a Polgármesteri Hivatal és az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek működését érintő feladatok tekintetében esetenként 5 000 eFt felett, 

e) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla II./b/5. „Fejlesztések” sorában jóváhagyott jogcím előirányzatának konkrét feladatokra történő felosztása és a kiemelt előirányzatokra való átcsoportosítása miatt,

f) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla II./a/4. a „Működési tartalék - Eü. Szolg. ingatlan karbantartás” sorában és a II./b/6. pont alatt szereplő „Egészségügyi Szolgálat eszközbeszerzése” sorában jóváhagyott jogcímek előirányzatainak – az egészségügyi intézmény kezdeményezése alapján - konkrét feladatokra történő felosztása és a kiemelt előirányzatokra való átcsoportosítása miatt,

g) a rendelet mellékletét képező 16. számú tábla II./b/8. a „PH-hoz rendelt intézmények beruházási kerete” sorában és a II./b/9. pont alatt szereplő „PH-hoz rendelt intézmények felújítási kerete” sorában jóváhagyott jogcímek előirányzatainak - a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. által készített előterjesztés alapján - konkrét feladatokra történő felosztása és a kiemelt előirányzatokra való átcsoportosítása miatt.

10. §

(1) A 9. § (1) - (3) bekezdéseiben foglalt átruházott hatáskörben végrehajtott előirányzat-változtatásokról a döntést hozó köteles a féléves és az éves beszámolót megelőzően tájékoztatást adni a Költségvetési Bizottságnak. 

(2) 
A 9. § (4) bekezdéseiben foglalt átruházott hatáskörben végrehajtott, a költségvetési rendeletet érintő előirányzat-változtatásokról a döntést követően tájékoztatást kell adni a Költségvetési Bizottság részére. 

(3) A 9. § (5) bekezdésben foglalt átruházott hatáskörben végrehajtott előirányzat-változtatásokról a Költségvetési Bizottság köteles a féléves és az éves beszámolót megelőzően tájékoztatást adni a Képviselő-testületnek a Képviselő-testület rendes ülésén.

Előirányzat felhasználási jogkörök

11. §

(1)
A Képviselő-testület az egyes keretek és társadalmi önszerveződések támogatására tervezett előirányzatok felhasználásáról az alábbiak szerint rendelkezik:

a.
a Polgármester rendelkezik felhasználási jogkörrel az e rendelet 8. számú táblájában szereplő „Múzeum 1956 emlékére Közhasznú Alapítvány” az „Aranycsapat Alapítvány”, illetve a „Közbiztonsági Alapítvány támogatása” jogcímeken szereplő támogatások tekintetében.
b. a Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság rendelkezik felhasználási jogkörrel az e rendelet 8. számú táblájában szereplő alábbi jogcímek tekintetében:

· „Oktatásfejlesztési Keret”, 

· „Közművelődési Keret”, 

· „Sport- és Tömegsport Keret”,

· „Kapcsolattartás a határon túli magyar iskolákkal Keret”, 

· „Drogprevenció”, 

· „Bursa Hungarica: felsőoktatásban tanulók ösztöndíja”, 

· „Nem önkormányzati oktatási intézmények támogatása”.



A „Nem önkormányzati oktatási intézmények támogatása” jogcímen 

szereplő támogatást negyedéves ütemezésben kell átutalni.
c.
az Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi Bizottság rendelkezik felhasználási jogkörrel az e rendelet 8. számú táblájában szereplő alábbi jogcímek tekintetében:

· „Szociálpolitikai Keret”,

· „Civitan Help Club működési támogatása”.

d.
a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság rendelkezik felhasználási jogkörrel az e rendelet 8. számú táblájában szereplő alábbi jogcímek tekintetében:

· „Környezetvédelmi Keret”.
e.
a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság rendelkezik felhasználási jogkörrel az e rendelet 8. számú táblájában szereplő alábbi jogcímek tekintetében:

· „Úthibák miatti kártalanítások”
f.
a Költségvetési Bizottság rendelkezik felhasználási jogkörrel az e rendelet 8. számú táblájában szereplő alábbi jogcímek tekintetében:

· „Társadalmi szervezetek támogatása”,

· „Nyugdíjas klubok támogatása”.



A megtervezett előirányzatok felosztására a Költségvetési Bizottság 
 pályázatot ír ki.

g.
a Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat rendelkezik felhasználási jogkörrel az e rendelet 8. számú táblájában szereplő alábbi jogcímek tekintetében:
· „Pesthidegkúti VÖK területén lévő szervezetek”,

· „Klebelsberg emléknapok”.


A „Pesthidegkúti VÖK területén lévő szervezetek” jogcím előirányzatának felosztására a Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat pályázatot köteles kiírni a Költségvetési Bizottság tájékoztatása mellett, számadási kötelezettség előírásával.

(2)
A bizottsági hatáskörben nyújtható támogatásokról legkésőbb november 30-ig kell dönteni. 

(3)  Az (1) bekezdésben meghatározott előirányzat felhasználása során a kitüntetésekhez kapcsolódó díjak biztosításán túl személyi jellegű kifizetésekre nem vállalható kötelezettség.

(4) Alapítványok támogatására vonatkozó döntés nyomán a támogatás csak a Képviselő-testület jóváhagyásával folyósítható. 

(5)
A keretek felett felhasználási jogkörrel rendelkezők a keretek előirányzatából tartós - éven túli - elkötelezettséggel nem járó feladatokat támogathatnak.
(6)
Az önkormányzat által finanszírozott vagy támogatott szervezetek, illetve magánszemélyek számára számadási kötelezettséget kell előírni a részükre céljelleggel - nem szociális ellátásként – juttatott összegek rendeltetésszerű felhasználásáról, és ehhez kapcsolódóan a számadás nem teljesítése esetére visszafizetési kötelezettséget kell előírni. A döntéshozó ellenőrizni köteles a felhasználást és a számadást. Amennyiben a finanszírozott vagy támogatott szervezet, illetve magánszemély az előírt számadási kötelezettségének határidőre nem tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig további támogatását fel kell függeszteni és fel kell szólítani a támogatás visszafizetésére.

(7)
A felhasználási jogkörrel rendelkező Bizottság a támogatott által felhasznált és elszámolt támogatásokról - célszervezetenként - a tárgyévet követő év április 15-ig tájékoztatja a Költségvetési Bizottságot.
(8)
A 8. számú táblában elkülönített, a helyi kisebbségi önkormányzatok részére önkormányzati forrásból biztosított – a kisebbségi önkormányzati feladatok finanszírozását szolgáló – pénzügyi hozzájárulás elnyerésére a helyi kisebbségi önkormányzatoknak tárgyév március 31-ig feladattervre alapozott pályázatot kell benyújtaniuk. A benyújtott pályázatok mérlegelésével dönt az egyes kisebbségi önkormányzatoknak nyújtandó pénzügyi hozzájárulásának mértékéről és a folyósítás ütemezéséről az illetékes bizottság. A hozzájárulás felhasználásáról a kisebbségi önkormányzat számadási kötelezettségének tárgyévet követő év március 31-ig tehet eleget. A hozzájárulások tekintetében illetékes a Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság.
Előirányzat - módosítás a költségvetési szerveknél

12. §

(1)
A költségvetési szerv - ide nem értve a Polgármesteri Hivatalt - a jóváhagyott költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét, a kiemelt előirányzatait és a nem céljellegű részelőirányzatait - a Polgármester jóváhagyása mellett - felemelheti az eredeti, illetve a módosított (továbbiakban jóváhagyott) intézményi működési bevételi összelőirányzatot meghaladó többletbevételéből a (2)-(5) bekezdésben foglaltakra figyelemmel. 

(2)
Az (1) bekezdés alapján létre hozott kiadási előirányzat terhére kötelezettség csak az (1) bekezdés szerinti jóváhagyást követően vállalható. 

(3)
A végrehajtott előirányzat növelése tartós elkötelezettséggel és költségvetési támogatási igénnyel sem a költségvetési évben, sem a következő év/ek/ben nem járhat. A költségvetési szerv a kiemelt előirányzatait csak e rendelet előírásai szerint módosíthatja.

(4)
Az e rendelet 13/a számú táblájában szereplő költségvetési szervek a céljelleggel juttatott előirányzatok tekintetében saját hatáskörű előirányzat módosítást nem hajthatnak végre.

(5)
A költségvetési szervek intézményi működési bevételeik összelőirányzatát – ide nem értve az élelmezéssel összefüggő és a pályázatokból elért értékesítési bevételt – meghaladó többletbevételének 85 %-át használhatja fel, 15 %-a elvonásra kerül. 

(6)
A költségvetési szerv saját hatáskörben a jóváhagyott működési kiemelt előirányzatain belül a részelőirányzatoktól a (7) bekezdésben foglaltak kivételével előirányzat módosítás nélkül is eltérhet.

(7)
A költségvetési szerv dologi kiadásai körében megtervezett részelőirányzatok közötti átcsoportosítást e rendelet 13/a számú táblájában szereplő előirányzatok kivételével hajthat végre. A dologi kiadások egyéb tételeiről, illetve altételeiről átcsoportosítani (csökkenteni) csak akkor szabad, ha a költségvetési szerv tervezett előirányzata az éves fizetési kötelezettségekre elégséges.

(8) Az Országos Egészségbiztosítási Pénztár (OEP) által finanszírozott Egészségügyi Szolgálat a költségvetését az OEP-től kapott támogatások tekintetében a ténylegesen folyósított összegig - a Polgármester jóváhagyása mellett - módosítja. Az Egészségügyi Szolgálat a módosítást az előirányzatot túllépő tényleges folyósítást követő 5 munkanapon belül kezdeményezi. Polgármesteri jóváhagyás hiányában az intézmény önkormányzati finanszírozása csökkenthető az intézmény által elért többletbevétel erejéig.

(9)
Az Egészségügyi Szolgálatnál a 13.§ (3) szerint felmerülő előirányzat módosításokról a polgármester a javaslat kézhez vételétől számított 5 munkanapon belül dönt.
(10)
Az önállóan működő költségvetési szerv az (1) bekezdés szerinti előirányzat módosítását a meghatározott pénzügyi, gazdasági feladatainak ellátását végző önállóan működő és gazdálkodó (Polgármesteri Hivatal) költségvetési szerv Intézménygazdálkodási Csoport vezetőjén keresztül kezdeményezi. A polgármester egyetértését követően az önállóan működő költségvetési szerv előirányzatainak változtatására a Polgármesteri Hivatal Intézménygazdálkodási Csoport vezetője jogosult az érintett költségvetési szerv írásos értesítésével egyidejűleg. 

13. § 

(1)
Az önállóan működő költségvetési szerv az önkormányzati költségvetési rendeletben jóváhagyott elemi költségvetési előirányzatai felett az e rendelet korlátozásainak figyelembe vételével önállóan rendelkezik. 

(2)
Az önkormányzati költségvetési szerv - függetlenül attól, hogy önállóan működő és gazdálkodó vagy önállóan működő költségvetési szerv - a részére jóváhagyott, illetve módosított személyi juttatások előirányzatával a (3) bekezdés, valamint a jogszabályi előírások figyelembevételével önállóan gazdálkodik.

(3)
Az Egészségügyi Szolgálat a részére jóváhagyott rendszeres személyi juttatások előirányzatán belül az üres állások okán keletkezett előirányzat maradványokról és azok felhasználására vonatkozó javaslatáról negyedévente, a negyedévet követő hónap 20-áig köteles tájékoztatást adni a polgármester felé. 

(4)
Az Egészségügyi Szolgálatnál az üres állások miatt kifizetésre kerülő helyettesítésekre a 12. § (9) bekezdés szerinti korlátozást nem kell alkalmazni.
(5)
A létszám és személyi juttatások gazdálkodásának jogszerűségéért a költségvetési szerv vezetője felel. Az intézményi létszám és a személyi juttatások előirányzat nyilvántartásának vezetéséről gondoskodnia kell.

14. § 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek és a Polgármesteri Hivatal pénzmaradványát, illetve az előirányzat maradványát - ezen belül a személyi juttatások maradványát - a Képviselő-testület hagyja jóvá. A Képviselő-testület dönt az önkormányzati szabad maradvány felosztásáról.

(2)
A Képviselő-testület az (1) bekezdésben foglaltak jóváhagyása és felosztása során az önkormányzati költségvetési szervek 2010. évi személyi juttatások szabad maradványai terhére az önkormányzati költségvetési intézmények tekintetében átcsoportosítást hajthat végre.

(3)
A költségvetési szervek és a Polgármesteri Hivatal pénzmaradványa elszámolása során a II. Kerületi Önkormányzatot illeti meg:

a) a végleges feladatelmaradás miatti összeg,

b) a meghatározott célra – kivéve pályázati forrásokból megvalósuló programokra – rendelkezésre bocsátott, áthúzódó pénzügyi teljesítés nélküli összegek maradványa,

c) a tárgyévben évközben engedélyezett létszámnövekedéssel összefüggésben jóváhagyott előirányzat-növekményből az az összeg, amelyet a létszám-feltöltés teljes vagy részleges elmaradása miatt nem használt fel,

d) a munkaadót terhelő járulékok előirányzatának támogatással fedezett, illetve arányos részének maradványából azon összeg, amely nem kapcsolódik a személyi juttatások előirányzatának maradványához,

e) a gazdálkodási szabályok megsértéséből származó maradvány.

(4)
A pénzmaradvány terhére nem kezdeményezhető olyan tartós kötelezettség, amely a következő évben (években) támogatási többlettel járna.

(5)
Az OEP által finanszírozott feladatok pénzmaradványának elszámolása során a Pénztár kezelőjének rendelkezése szerint kell eljárni.

(6)
A Képviselő-testület a normatív állami hozzájárulás, a normatív személyi jövedelemadó támogatások, valamint a normatív kötött felhasználású támogatások elszámolásához kapcsolódó befizetési kötelezettség teljesítése érdekében a II. kerületi önkormányzati intézmények részére pénzmaradványt terhelő befizetési kötelezettséget ír elő.

(7)
A költségvetési szerv az előző évi pénzmaradvány jóváhagyását követően saját hatáskörben – az előirányzat felhasználását megelőzően – módosítja elemi költségvetését.

Negyedik rész

Vegyes rendelkezések

15. §

A kerületi önkormányzati, valamint intézményi beruházásokra (építési, beruházási beszerzésre) és intézményi, út-, parkfelújításokra, árubeszerzésekre, szolgáltatások megrendelésére a közbeszerzésekről szóló törvény, valamint a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének közbeszerzésekről szóló szabályzatának rendelkezéseit kell alkalmazni.

16.§

(1) Az önkormányzat külön rendeleteiben meghatározott, meleg étkeztetési utalvány formájában biztosított étkezési hozzájárulás összege – ide nem értve a köztisztviselők cafatéria rendszerében szereplő személyek esetét – 12 000 Ft/hó. 

(2) A Polgármesteri Hivatal alkalmazásában lévő köztisztviselők és ügykezelők önkéntes biztosító pénztárra vonatkozó jogosultságait – a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 49/F §-ával összhangban – külön önkormányzati rendelet normái szerint kiadott munkáltatói intézkedés szabályozza.

17. §
(1) A Polgármesteri Hivatal jóváhagyott költségvetési keretéből pályázatok kiírására - jelen rendeletben foglaltakon túl - a Polgármester jogosult.

(2) Az önkormányzati költségvetési szervek kizárólag a Képviselő-testület előzetes jóváhagyásával (kötelezettség vállalásával) nyújthatnak be szakmai pályázatokat abban az esetben, ha a pályázott feladat ellátása költségvetési többlettámogatást is igényel.

18. § 
(1)
Az önkormányzati költségvetési szerv a használatában levő tárgyi eszközeire, készleteire biztosítási szerződést köthet.

(2)
Az (1) bekezdésben foglalt szerződések megkötéséhez a jelen rendeletben biztosítotthoz képest költségvetési többlettámogatás nem igényelhető.
19. §
(1) Az önkormányzati költségvetési intézmények és a Polgármesteri Hivatal csak a Képviselő-testület engedélyével hozhatnak létre társadalmi szervezetet.

(2)
Az önkormányzati költségvetési intézmények és a Polgármesteri Hivatal 
társadalmi szervezethez csak a Képviselő-testület engedélyével 
csatlakozhatnak.
(3)

Az önkormányzati költségvetési intézmények gazdasági társaságot, nonprofit gazdasági társaságot nem alapíthatnak, illetőleg nem szerezhetnek gazdasági társaságban, nonprofit gazdasági társaságban érdekeltséget.

(4)

Az önkormányzat által támogatott, a rendelet 10. számú táblázatában az egyházak és az egyházai fenntartású intézmények épületeinek felújítására adott támogatások felhasználására megjelölt szervezetek

a) részére biztosított támogatást a szervezet írásbeli kérelmére – a likviditási helyzettől függően – az egyházi, karitatív szervezetek tanácsnoka egyetértésével folyósítja a Polgármesteri Hivatal,

b) számadási kötelezettséggel tartoznak a részükre céljelleggel juttatott összeg rendeltetésszerű felhasználására vonatkozóan az egyházi, karitatív szervezetek tanácsnoka felé.

20. § 

(1)
Az önkormányzati költségvetési intézmények, – ide nem értve a Polgármesteri Hivatalt – pénzkölcsönt (hitelt) nem vehetnek fel, kezességet nem vállalhatnak, értékpapírt nem vásárolhatnak, váltót nem bocsáthatnak ki és nem fogadhatnak el.

(2)

A Képviselő-testület a hitelfelvételhez, kötvénykibocsátáshoz kapcsolódóan:

a) Saját hatáskörben megtartja a közép és hosszú lejáratú hitelfelvételre, kötvény kibocsátásra vonatkozó döntési jogát. A közép és hosszú lejáratú hitelfelvétel, kötvény kibocsátás fedezetére az önkormányzati törzsvagyon, a normatív állami hozzájárulás, az állami támogatás, a személyi jövedelemadó, valamint az államháztartáson belül működési célra átvett bevételek nem használhatók.

b)
Likviditási hitelfelvételben való döntési jogát - esetenként a jóváhagyott éves költségvetési kiadások legfeljebb 2 %-a erejéig - a Polgármester részére biztosítja, a soron következő képviselő-testületi ülésen történő beszámolási kötelezettség mellett.

c)
Az éven belül felvett és visszafizetett likviditási hitel a közszolgáltatási alapfeladatok folyamatos működtetéséhez használható fel.

(3)

A Polgármesteri Hivatal kezességet a Képviselő-testület egyedi felhatalmazása alapján vállalhat.

(4)
Az önkormányzat adósságot keletkeztető éves kötelezettségvállalásának (hitel felvételének és járulékainak, kezességvállalásának, lízingjének) felső határa a korrigált saját folyó bevétel éves előirányzatának 70 %-a, azaz 5 400 875 eFt.
(5)
Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv költségvetési elszámolási számláikon lévő szabad pénzeszközeiket - a központi költségvetésből származó hozzájárulások és támogatások kivételével - betétként kizárólag a számlavezető pénzintézetnél a költségvetési elszámolási számlához kapcsolódó alszámlán köthetik le, ha azzal nem veszélyeztetik az esedékes kiadások teljesítését.

(6)
Az önkormányzat gazdálkodásának végrehajtó szerve, a költségvetési szervként működő Polgármesteri Hivatal a maximum 1 hónapig szabadnak minősíthető pénzeszközeit – a központi költségvetésből származó hozzájárulások és támogatások kivételével – a számlavezető pénzintézetnél betétként legfeljebb 1 hónapos lekötéssel elhelyezheti.

(7)
Az önkormányzat gazdálkodásának végrehajtó szerve, a költségvetési szervként működő Polgármesteri Hivatal az egy hónapon túl szabadnak minősíthető pénzeszközeit – a központi költségvetésből származó hozzájárulások és támogatások kivételével – a számlavezető pénzintézeten kívül még további, legalább két pénzintézet ajánlata alapján – a (6) bekezdésben foglaltaktól eltérően is – betétként elhelyezheti, vagy állampapírba fektetheti a Költségvetési Bizottság döntése alapján. Az ajánlatokat a befektetés értéknapjának és futamidejének megjelölésével kell bekérni.

(8) A (7) bekezdés rendelkezéseitől eltérően nem kell a Költségvetési Bizottság előzetes véleményét beszerezni, ha a (7) bekezdés szerinti befektetések eredményeként – a döntés hatását is figyelembevevő – befektetett tőkeállomány nem haladja meg a 100 millió forintot. A Költségvetési Bizottság a (7) bekezdés szerint bekért ajánlatok ismerete nélkül is adhatja elvi hozzájárulását a (7) bekezdés szerinti befektetéshez, ha a befektetés eredményeként - a döntés hatását is figyelembevevő – befektetett tőke-állomány nem haladja meg a 800 millió forintot. Amennyiben az új befektetéssel a befektetett teljes tőkeállomány mértéke a 800 millió forintot meghaladja, akkor a befektetésről a Költségvetési Bizottság dönt.
21. § 

A Polgármesteri Hivatalnál évközben képződött többletbevételt – ide nem értve a 9.§ (1) bekezdés a), valamint a 9.§ (2) bekezdés a) pontjaiba tartozó bevételeket – a 16. számú I/8. sor alatt létrehozott „Többletbevételből származó tartalék” jogcímen kell – a polgármester egyidejű tájékoztatása mellett – előirányzatosítani.
22. § 

(1) Az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000. (XII.24.) Korm. rendeletben foglaltakra tekintettel a behajthatatlan követelések, hitelezési veszteségként történő kivezetése, összeghatár nélkül:  


- az intézményeket érintően az intézmény vezetője,


- az önkormányzatot és a polgármesteri hivatalt érintően a Jegyző hatáskörébe tartozik.

(2)
Az (1) bekezdésben felsorolt jogosultak e tevékenységükről a féléves és az éves beszámolóhoz kapcsolódóan 5 000 000 Ft egyedi értékhatárig a Költségvetési Bizottság, 5 000 000 Ft egyedi értékhatár felett a Képviselő-testület felé beszámolási kötelezettséggel tartoznak. 

23. § 
(1)
A Polgármesteri Hivatal a jóváhagyott – évközi változásokkal módosított – költségvetési támogatást az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési intézmények működési kiadásaira:

a)
az önállóan működő és gazdálkodó intézmények havi finanszírozása az általuk elkészített negyedévenként felülvizsgált havi bontású finanszírozási ütemterv alapján kerül folyósításra tárgyhót követő 5. munkanapig. A finanszírozási ütemtervnek a nem rendszeres személyi nettó juttatások és a dologi jellegű kiadások várható teljesítésére kell épülnie.

b)
a felújítási és beruházási kiadásokra teljesítményarányosan utal,

c)
a szociálpolitikai juttatásokat (segélyezés) szükség szerint folyósítja,

d)
bizottsági hatáskörbe utalt támogatásokat bizottsági kezdeményezésre, igénylés alapján folyósítja.

24. §

Munkáltató által nyújtott lakásépítési, vásárlási és felújítási kölcsön csak a költségvetési rendeletben meghatározott előirányzat mértékéig nyújtható. A kölcsönből megtérülő összeg csak a Képviselő-testület külön döntésével használható fel további kölcsön nyújtására. 

25. § 
A Polgármester köteles benyújtani az alábbi mérlegeket és kimutatásokat - szöveges indokolással együtt - a Képviselő-testület részére a költségvetés előterjesztésékor tájékoztató jelleggel az alábbi tartalommal: 
a) a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat bevételeit, kiadásait, előirányzat felhasználási tervét,

b) a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat összevont mérlegét, valamint a helyi kisebbségi önkormányzatok összevont mérlegét,

c) a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban, valamint összesítve,

d) a közvetett támogatásokat az alábbi részletezés szerint

· az ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének összege;

· a lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének összege;

· helyi adónál gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege adónemenként;

· helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség összege;

· egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege.

Ötödik rész

Záró rendelkezések
26. §

(1) A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit a 2011. évi költségvetés végrehajtása során kell alkalmazni, kivéve a 17. § (2) bekezdését, valamint a 20.§ (5)-(8) bekezdéseit, amelyek a 2012. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet elfogadásáig alkalmazhatók.

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a 16. számú tábla I/7. sor „Feladattal nem terhelt tartalék – Átmeneti időszak” jogcím előirányzat maradványa átcsoportosításra kerül a 16. számú tábla I/6. sor „Feladattal nem terhelt tartalék” előirányzatába.



Dr. Láng Zsolt



dr. Szalai Tibor



polgármester




       jegyző

(A Képviselő-testület a rendeletet 21 képviselő jelenlétében, 17 igen, 4 tartózkodás szavazattal megalkotta.)
Általános indokolás

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló, 1992. évi XXXVIII. törvény 65. §. (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről rendeletet alkot.

Részletes indokolás

1. §
(1) A költségvetés kiadási és bevételi főösszegeit és a finanszírozási kiadások összegét határozza meg 2011. évre vonatkozóan.

(2)-(4)
A bevételek és kiadások mérlegszerű bemutatását, valamint az 1.§ (1) bekezdésben jóváhagyott 2011. évi főösszegek bontásait tartalmazza.

(5) Az önállóan működő és gazdálkodó, valamint a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt   önállóan működő költségvetési szervek működési és felhalmozási előirányzatait tartalmazza előirányzatcsoportonként.

(6) Az önállóan működő és gazdálkodó, valamint a Polgármesteri Hivatalhoz rendelt   önállóan működő költségvetési szervek engedélyezett létszám előirányzatait határozza meg.

(7) Az önállóan működő és gazdálkodó intézmények működési kiadási és bevételi előirányzatait határozza meg címenként.

(8) A Polgármesteri Hivatal engedélyezett létszám előirányzatait, valamint  kiadási és bevételi előirányzatait tartalmazza kiemelt előirányzatonkénti bontásban.
(9) A Polgármesteri Hivatalhoz rendelt   önállóan működő költségvetési szervek kiadási és bevételi előirányzatait tartalmazza kiemelt előirányzatonkénti bontásban.
(10) A támogatásértékű működési kiadásokat a működési célú pénzeszköz átadásokat és a működési célú támogatási kölcsönöket tartalmazza jogcímenként a Polgármesteri Hivatal címen belül a Kisebbségi Önkormányzatok adatai nélkül.

(11) A támogatás értékű működési bevételeket a működési célú pénzeszköz átvételeket és a működési célú támogatási kölcsönök visszatérüléseit tartalmazza jogcímenként a Polgármesteri Hivatal címen belül a Kisebbségi Önkormányzatok adatai nélkül.

(12) A támogatásértékű felhalmozási kiadásokat a felhalmozási célú pénzeszköz átadásokat és a felhalmozási célú támogatási kölcsönöket tartalmazza jogcímenként a Polgármesteri Hivatal címen belül a Kisebbségi Önkormányzatok adatai nélkül.

(13) A támogatásértékű felhalmozási bevételeket a felhalmozási célú pénzeszköz átvételeket és a felhalmozási célú támogatási kölcsönök visszatérüléseit tartalmazza jogcímenként a Polgármesteri Hivatal címen belül a Kisebbségi Önkormányzatok adatai nélkül.

(14) Az Polgármesteri Hivatal címen megállapított költségvetési főösszegen belül az önállóan működő költségvetési szervek és egyes feladatok működési kiadásait és bevételeit előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatonként, továbbá az önállóan működő és gazdálkodó – az Egészségügyi Szolgálat kivételével – és önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervek céljellegű dologi kiadásait határozza meg.

(15)
A felújítási előirányzatokat tartalamazza évenként és feladatonként.

(16)
A beruházási előirányzatokat tartalmazza évenként és feladatonként.

(17)
Az előirányzat felhasználási ütemtervet tartalmazza havi bontásban.

(18)
Az adott jogcímeken meghatározott 2012.évi kötelezettségvállalás felső határát tartalmazza.

2. § 
(1)-(2) Az 1. § (1) bekezdésében meghatározott kiadásokból 2011. évben tervezett tartalékok összegét és részletes jogcímeit tartalmazza.

3. §
A rendelet alanyi hatályát határozza meg.

4. §
(1) bekezdés a költségvetés címrendjét határozza meg.


(2)-(3) Helyi kisebbségi önkormányzatokat érintő előirányzatok módosításának módjáról rendelkezik.

(4)-(5) A helyi kisebbségi önkormányzatok kiadási illetve bevételi előirányzatait határozza meg.

(6) a helyi kisebbségi önkormányzatok működési, felhalmozási célú kiadási és bevételi előirányzatait "mérlegszerűen" határozza meg.

5. §
A költségvetés végrehajtásának szabályairól rendelkezik

6. §
A költségvetés haladéktalan módosításáról rendelkezik.

7. § 
(1) A költségvetési rendelet év közbeni kötelező módosításának eseteit rögzíti.

(2) A költségvetési rendelet módosításának okait tartalmazza.

8. §
Képviselő-testület előirányzat módosítási hatásköréről rendelkezik.

9. §
(1) A Polgármester részére önállóan biztosított előirányzat módosítási, változtatási jogokat tartalmazza.

 
(2) Polgármester részére jegyző egyetértése mellett biztosított előirányzat módosítási, változtatási jogokat tartalmazza.


(3) Polgármester részére - összeghatár kikötésével - biztosított előirányzat módosítási jogot tartalmaz.


(4) Szakbizottságok részére biztosít előirányzat módosítási jogot.


(5) A Költségvetési Bizottságnak biztosít előirányzat módosítási jogokat.

10. §
Beszámolási kötelezettséget tartalmaz az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

11. §
Az előirányzat felhasználási jogköröket határozza meg.
12. §
A költségvetési szervek előirányzataik feletti rendelkezezési jogait, valamit előirányzat módosítás szabályait, feltételeit rögzíti.

13.§
A költségvetési szervek előirányzataik feletti rendelkezezési jogait, valamit előirányzat módosítás szabályait, feltételeit rögzíti.

14. §
A költségvetési szerveknél keletkezett előirányzat maradványok, pénzmaradvány elszámolásának feltételeit és szabályait tartalmazza.

15. §
Önkormányzati és intézményi beruházások megvalósításának módjáról rendelkezik.

16.§
Az önkormányzat külön rendeleteiben meghatározott juttatások tárgyévben alkalmazható mértékeit rögzíti.
17. §
Pályázatok kiírásáról és a pályázaton való részvétel esetén az önrész biztosításának feltételeit szabályozza.

18. §
Az önkormányzat költségvetési szerveinek tárgyi eszközökre és készletekre vonatkozó biztosítás megkötésének lehetőségét, illetve az önkéntes biztosító pénztárral szembeni tagdíjfizetés átvállalásának lehetőségét tartalmazza.

19. §
(1)-(3) Az önkormányzat valamint intézményei részvételének feltételeit szabályozza társadalmi szervezet, alapítvány, gazdasági társaság, közhasznú társaság alapításáról, létrehozásáról, csatlakozásáról.


(4) A költségvetési rendelet 10. számú tábla Egyházi épületek felújítására adott támogatás cím alatt felsorolt szervezetek részére nyújtott támogatások folyósítási szabályait rögzíti.

20. §
(1)-(3) Az önkormányzat és az intézmények hitelfelvételének, kötvény kibocsátásának lehetőségét, feltételeit és részletes szabályait rögzíti.


(4) A hitelfelvételi korlát felső határát rögzíti.

(5) Az intézmények szabad pénzeszközei hasznosításának szabályairól rendelkezik.


(6)-(8) A Polgármesteri Hivatal átmenetileg szabad pénzeszközeinek hasznosítására vonatkozó részletes szabályokat tartalmazza.

21.§
A Polgármesteri Hivatal költségvetésében képződött többletbevételek kezelését szabályozza.
22. §
Behajthatatlan követelések kivezetésének hatásköreit, feltételeit rögzíti. 

23. §
Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési intézmények működési kiadásaira jóváhagyott költségvetési támogatás finanszírozásának szabályairól, valamint a támogatások folyósításáról rendelkezik.

24. §
A Polgármesteri Hivatal dolgozói részére lakásépítési, vásárlási és felújítási kölcsönre biztosított előirányzat felhasználásáról rendelkezik.

25. §
A rendelethez és az előterjesztéshez mellékelt tájékoztató jellegű mérlegeket és kimutatásokat tartalmazza.

26.§
A hatályba lépésről és a 40/2006.(XII.22.) rendelete az átmeneti gazdálkodásáról, az intézmények és feladatok átmeneti finanszírozásáról szóló rendelet 9.§ (1) bekezdése szerint tartalék maradványának felhasználásáról rendelkezik.

Polgármester: Köszönöm. 

Napirend 3./ pontja
Javaslat a II. kerület közigazgatási területén lévő védőnői körzetekről szóló 40/2004. (XII. 21.) rendelet módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

              egészségügyi referens

Polgármester: Ezzel kapcsolatban, aki el tudja fogadni ezt a rendelet-módosítást, az igen gombot kérem, most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2011. 
(II. 18.)  rendelete a II. kerület közigazgatási területén lévő védőnői körzetekről szóló 
40/2004. (XII.21.) rendelete módosításáról

 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, illetve az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

 1.§ 

A II. kerület közigazgatási területén lévő védőnői körzetekről szóló 40/2004. (XII.21.) rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.

 

 2.§

E rendelet 2011. március 1-jén lép hatályba.

    


        Dr. Láng Zsolt




       dr. Szalai Tibor

                    polgármester




              jegyző

(A Képviselő-testület a rendeletet 21 képviselő jelenlétében, 21 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)










           Melléklet

(II. kerület közigazgatási területén lévő védőnői körzetekről szóló 40/2004.(XII.21.) 

2. melléklete)

A II. kerület területén lévő iskolavédőnői körzet címjegyzéke

 

1. körzet


Klébelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium 



1028 Budapest, Szabadság u. 23.


Remetekertvárosi Általános Iskola



1028 Budapest, Máriaremetei u. 71.

2. körzet


Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola



1028 Budapest, Községház u. 10.


Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola



1028 Budapest, Kossuth L. u. 15-17.

3. körzet


Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium



1026 Budapest, Pasaréti út 191-193.

Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium telephelye



1026 Budapest, Fenyves u. 1-3.


ADDETUR  Alapítványi Gimnázium és Szakképző Iskola



1022 Budapest, Marczibányi tér 3.

4. körzet


Budenz  József Általános Iskola és Gimnázium



1021 Budapest, Budenz u. 20-22.


Budenz József  Alapítványi Gimnázium



1021 Budapest, Budenz u. 20-22.


Palotás Gábor Logopédiai Általános Iskola



1021 Budapest, Ötvös János u. 7.


Szabó Magda Magyar-Angol Kéttannyelvű Általános Iskola


   1026 Budapest, Gábor Áron út 47.
5. körzet


Than Károly Gimnázium Szakközép és Szakiskola


1023 Budapest, Lajos u. 1-5.

6. körzet


Csík Ferenc Általános Iskola és Gimnázium



1027 Budapest, Medve u. 5-7.


 ADDETUR Alapítványi Gimnázium és Szakképző Iskola 



1022 Budapest, Marczibányi tér 3.
 

7. körzet


Orsolya rendi Szent Angéla Általános Iskola és Gimnázium



1024 Budapest, Ady u. 3.


Törökvész úti Általános Iskola



1025 Budapest, Törökvész u. 67.

8. körzet


Áldás Utcai Általános Iskola 



1025 Budapest, Áldás u. 1.


Fővárosi Önkormányzat Általános Iskolai Kollégiuma



1022 Budapest Tapolcsányi u. 4.

9. körzet


Pitypang Utcai Általános Iskola 



1025 Budapest, Pitypang u. 17.


Móricz Zsigmond Gimnázium


1025 Budapest, Törökvész u. 48-54.

10. körzet


Fillér Utcai Általános Iskola 



1022 Budapest, Fillér u. 70-76.


Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola



1022 Budapest, Marczibányi tér 1.

11. körzet


Újlaki Általános Iskola



1023 Budapest, Ürömi u. 66.


II. Rákóczi Ferenc Gimnázium



1024 Budapest, Keleti Károly u. 37.

 

INDOKOLÁS

 

  

Az iskolavédőnői körzetek módosítását a megváltozott létszámadatok indokolják.

 

Napirend 4./ pontja
Javaslat a Központi Statisztikai Hivatal Könyvtára és Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat között, a TÁMOP-3.2.4.-09/1/ KMR pályázaton való részvétel előmozdítása érdekében kötött Együttműködési megállapodás módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

              Művelődési Iroda vezetője
Polgármester: Az 1-es határozatot, aki el tudja fogadni, ugye az a régi határidőnek a visszavonása -, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
36/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy az 587/2009. (XII.17.) határozatát visszavonja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. február 17.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: És akkor a 2-es: aki az új együttműködési megállapodást támogatni tudja, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
37/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Központi Statisztikai Hivatal Könyvtárával a határozat mellékletét képező „Együttműködési megállapodást” megköti. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. február 28.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

37/2011. (II. 17.) határozat melléklete

Együttműködési megállapodás

 

Amely létrejött egyrészről: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (1024 Budapest, Mechwart liget 1., képviseletében: Dr. Láng Zsolt polgármester) (továbbiakban: Önkormányzat), 

 

másrészről:

 

 a Központi Statisztikai Hivatal Könyvtára (1027 Budapest, Keleti Károly u. 5., adószám:15302717-1-41, képviseletében Dr. Nemes Erzsébet főigazgató) (továbbiakban: KSH Könyvtár, a továbbiakban együtt: Felek) között az alábbiak szerint:

 
1. Jelen megállapodást a Felek a KSH Könyvtár TÁMOP-3.2.4-09/1 KMR pályázaton való részvételének előmozdítása érdekében kötik. A pályázat teljesítésének határideje: 2011. szeptember 30.

 

2. A megállapodás keretében a Felek a következő egymást támogató tevékenységeket vállalják:

A KSH Könyvtár részéről:

- 2011. október 1-jétől ingyenes beiratkozási és kölcsönzési lehetőség az Önkormányzat dolgozói számára. 

- Könyvtárbemutató szervezése az Önkormányzat munkavállalóinak.

- A könyvtári foglalkozások és könyvtárbemutatók tartása igény szerint a kerület középiskolás csoportjainak.    

- A szakirodalmi források hozzáférhetőségének biztosítása az Önkormányzat dolgozói számára.

- Segítségnyújtás munkanélküliek felzárkóztatásához az előre egyeztetett keretek között (nyílt napok keretében tájékoztatás a munkanélküliek internetes munkakeresési lehetőségeiről, munkanélkülieknek szóló cikkek összegyűjtése). 

- A KSH Könyvtár távoli hozzáférést biztosít internetes portál kialakítása után, várhatóan 2011. április 1-jétől internetes portál oldalához, amelyen az  Önkormányzat elhelyezheti saját oldalait és folyamatosan frissítheti az információkat.
- A KSH Könyvtár internetes portál oldalán lehetőséget ad az önkormányzati információk RSS formában történő megjelenésére.

- Folyamatos tájékoztatás a Könyvtár saját rendezvényeiről.

Az Önkormányzat részéről:

- A KSH Könyvtár szolgáltatásait népszerűsítése az Önkormányzat kiadványaiban és honlapján. 
- Meghirdeti a KSH Könyvtár programjait a Budai Polgár című lapban.

- Az Önkormányzat által megjelentetett kiadványokból egy példány eljuttat a KSH Könyvtárnak.

- A Könyvtár középiskolásoknak szóló programjainak népszerűsítése az Önkormányzat által fenntartott középiskolákban.

3. Felek jelen megállapodásukat határozott időre, az 1. pontban nevesített pályázat megvalósítása idejére kötik. Felek kijelentik, hogy együttműködési megállapodásukat, a pályázatban vállalt feladatokat nem mondják fel, azzal ugyanis veszélyeztetnék a pályázatban meghatározott célok elérését. 

4. A pályázatban megfogalmazott célokkal összhangban vállalják a fejlesztések hosszú távú fenntartását és a programok üzemeltetését, 2011. október 1-jétől a fenntartási időszak végéig, 2016. október 1-jéig. 

5. A pályázat teljesítését követően Felek felülvizsgálják és elemzik jelen megállapodás szerinti együttműködés eredményeit és - sikeres értékelés esetén - további megállapodást kötnek.
 Alulírottak nem zárják ki annak lehetőségét, hogy jelen együttműködés a pályázat során vagy azt követően tartós együttműködéssé alakulhat. Az együttműködés fontos célja, hogy a felek egymás munkáját és célkitűzéseit a rendelkezésre álló eszközökkel kölcsönösen és hathatósan támogassák.
Felek a megállapodást, mint akaratukkal és céljaikkal egyezőt a szükséges felhatalmazások után jóváhagyólag aláírják.

Budapest, 2011…………...


Dr. Láng Zsolt
Dr. Nemes Erzsébet


polgármester
főigazgató


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Központi Statisztikai Hivatal Könyvtár

Napirend 5./ pontja
Az Önkormányzat által fenntartott közoktatási, közművelődési, és szociális intézmények alapító okiratának módosítása 

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

               Művelődési Iroda vezetője
Polgármester: Itt a MÁK tett bizonyos észrevételeket, azokat javítottuk, viszont nagyon nagy örömmel szeretnék beszámolni a Testületnek, hogy az eddigi évek gyakorlatával ellentétben végre felhatalmazást kaptunk, hogy az alapító okiratokról egységesen szavazzunk, és nem külön-külön. Úgyhogy most megkímélve Önöket ettől a nagyságrendileg olyan 30-40 körüli szavazástól, egyben tudunk a határozati javaslatról szavazni.

Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
38/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az alább felsorolt, az Önkormányzat fenntartásában működő intézmények alapító okiratát – a határozat mellékletei szerinti tartalommal – módosítja és egységes szerkezetben elfogadja: 

Bolyai Utcai Óvoda  (Budapest II., Bolyai u. 15.),

Budakeszi Úti Óvoda (Budapest II., Budakeszi út 75.),

Százszorszép Óvoda  (Budapest II., Fillér u. 29.),

Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda (Budapest II., Hűvösvölgyi út 133.),

Kitaibel Pál Utcai Óvoda (Budapest II., Kitaibel P. u. 17.)

Kolozsvár Utcai Óvoda (Budapest II., Kolozsvár u. 17.),

Községház Utcai Óvoda (Budapest II., Községház u. 4.),

Pitypang Utcai Óvoda  (Budapest II., Pitypang u. 17.),

Szemlőhegy Utcai Óvoda (Budapest II., Szemlőhegy u. 27/b.),

Törökvész Úti Kézműves Óvoda (Budapest II., Törökvész út 18.),

Virág Árok Óvoda (Budapest II., Virág árok 8.),

II. Kerületi Egyesített Bölcsődék (Budapest II., Varsányi I. u. 32.),

Áldás Utcai Általános Iskola (Budapest II., Áldás u. 1.)

Budenz József Általános Iskola és Gimnázium (Budapest II., Budenz J. u. 20/22.),

Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (Budapest II., Medve u. 5/7.)

Fillér Utcai Általános Iskola (Budapest II., Fillér utca 70/76.),

Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium (Budapest II., Szabadság u. 23.),

Kodály Zoltán Ének-zenei Ált. Iskola, Gimnázium és Zeneiskola- Alapfokú

Művészetoktatási Intézmény (Budapest II., Marczibányi tér 1.), 

Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola (Budapest II., Községház u.10.),

Remetekertvárosi Általános Iskola (Budapest II., Máriaremetei út 71.), 

Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (Budapest II., Pasaréti út 191/193.)

Törökvész Úti Általános Iskola (Budapest II., Törökvész út 67.),

Pitypang Utcai Általános Iskola (II., Pitypang u. 17.),

Újlaki Általános Iskola (Budapest II., Ürömi u. 64.),

II. Rákóczi Ferenc Gimnázium (Budapest II., Keleti K. u. 37.),

Móricz Zsigmond Gimnázium (Budapest II., Törökvész út 48.),

Járdányi Pál Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (Budapest II., Marczibányi tér 1.)

II. kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ (Budapest II., Keleti K. u. 37.),

II. kerületi Pedagógiai Szakszolgálat (Budapest II., Marczibányi tér 1.),

Marczibányi téri Művelődési Központ (Budapest II., Marczibányi tér 5/a.)

Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ (Budapest II., Templom u. 8/10.),

Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (Budapest II., Orsó u. 55.),

Családsegítő és Gyermekjóléti Központ (Budapest II., Horvát u. 2/12.), 

I.sz. Gondozási Központ (Budapest II., Bem J. tér 2.),

II.sz. Gondozási Központ (Budapest II., Fillér u. 50/b.),

III.sz. Gondozási Központ (Budapest II., Kazinczy u. 47.).

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2011. március 1. 
(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

38/2011. (II.17.) határozat 1. melléklete
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Bolyai Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bolyai Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-jei hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 
A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011. 






Dr. Láng Zsolt 

                                                                                          polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Bolyai Utcai  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bolyai Utcai Napköziotthonos Óvoda - 301/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  234/1998.(V.12.),valamint a 275/2000.(VI.15.), 406/2008.(XI.20.), 178/2009.(V.21.),    451/2009.(X.22.), 222/2010.(VI.24.), 496/2010.(XII.16.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Bolyai Utcai  Óvoda 

              székhelye:


Budapest, II. kerület Bolyai u. 15.(13013 hrsz.)

                      



OM azonosító:  034218

2.) Az alapító és fenntartó  neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
         Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:


                                   

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 





Képviselő-testülete

                                     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás

                                                                 típusa:   óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet

7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

Alaptevékenysége:

         Szakágazati besorolás:

         851020   Óvodai nevelés 

         851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

         8510 Iskolai előkészítő oktatás 

         85101 Óvodai nevelés    

         851011 Óvodai nevelés, ellátás

         562912 óvodai intézményi étkeztetés 

      2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

      851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása: 

               közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

            29.a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus
                      okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és autista 
                      gyermekek integrált nevelése, 

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása

8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 198 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog: 
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.
d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.
10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.
11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A vezető egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

Budapest, 2011.
.                                                                                          Dr. Láng Zsolt      

                      
                                                polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 2. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Budakeszi Úti Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budakeszi Úti Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

  1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011.
Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Budakeszi Úti  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budakeszi Úti Napköziotthonos Óvoda - 302/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a 
235/1998.(V.12.), valamint a 276/2000.(VI.15.),407/2008.(XI.20.), 498/2010.(XII.16.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Budakeszi Úti  Óvoda 

       székhelye:

Budapest, II. kerület Budakeszi út 75.(10910/2 hrsz.)

                 OM azonosító:       034239

2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                       Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás

                                                            típusa:  óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

           Alaptevékenysége:

                Szakágazati besorolás:

            851020   Óvodai nevelés 

            851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex 
             támogatása

            8510 Iskolai előkészítő oktatás 

            85101 Óvodai nevelés    

            851011 Óvodai nevelés, ellátás

            562912 óvodai intézményi étkeztetés

     2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása: 

                 közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       autista  gyermekek integrált nevelése,                                                                  

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása

8.) Az intézménybe felvehető maximális gyermeklétszám: 103 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) az intézmény rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

Az intézmény rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) Az intézmény a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) Az intézmény rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: Az intézmény vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: Az intézmény egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja az intézmény dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

Az intézmény foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2011.                                           







   
Dr. Láng Zsolt









            polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 3. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Százszorszép Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Százszorszép Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala
2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  

Százszorszép Óvoda 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fillér Utcai Napköziotthonos Óvoda - 303/1997. (VII.1.)  határozatával kiadott, és a  455/1997.(XI.4.), a 236/1998.(V.12.), a 369/1999.(IX.23.), a 277/2000.(VI.15.),a 10/2004.(I.22.), 500/2010.(XII.16.) valamint a 408/2008.(XI.20.), 455/2009./(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Százszorszép  Óvoda 

székhelye:


Budapest, II. kerület Fillér u. 29.(13148/2 hrsz.)

telephelyei:                        Budapest, II. kerület Érmelléki u. 12. (12060 hrsz.)


  Budapest, II. kerület Fajd u. 1. (13140 hrsz.)

                OM azonosító:                    034221

2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                                  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


          Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás





        típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

        Alaptevékenysége:  

                Szakágazati besorolás    

             851020  Óvodai nevelés

                 851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

                 8510 Iskolai előkészítő oktatás 

                 85101 Óvodai nevelés    

                 851011 Óvodai nevelés, ellátás

                 562912 óvodai intézményi étkeztetés 

       2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

                         közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       autista, beszédfogyatékos és látássérült  gyermekek integrált nevelése,                                                                  

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendelellen4ességével küzdő 
                      gyermek ellátása

8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám:    317 fő

-bérelt férőhelyen felvehető maximális gyermeklétszám:               20 fő

                                
Összesen:                                                        337 fő

        - Fillér u. 29.       -    210 fő

        - Érmelléki u. 12. -     44  fő

        - Fajd u. 1.          -      63 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás     kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.
10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv  vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjainak jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2011.
                                           Dr. Láng Zsolt





                    polgármester
38/2011. (II. 17.) határozat 4. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján - 2011. március 1-i hatállyal - az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda - 304/1997. (VII.1.) számú határozatával kiadott, és a  a 237/1998.(V.12.), a 278/2000.(VI.15.), a 11/2004.(I.22.), 409/2008.(XI.20.),184/2009.V.21.), 457/2009.(X.22.), 502/2010.(XII.16.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Hűvösvölgyi Gesztenyéskert Óvoda 

székhelye:


Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út 133.(11430/1 hrsz.)

                      OM azonosító:              102873

2.) Az alapító és fenntartó neve:  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:


                         
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv  által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás

                                                                 típusa: óvoda 

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

Alaptevékenysége:  

                     Szakágazati besorolás:     

                     851020  Óvodai nevelés

                     851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex 
                       támogatása

                       8510 Iskolai előkészítő oktatás 

                       85101 Óvodai nevelés 

                       851011 Óvodai nevelés, ellátás

                       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
                       ellátása:

                       Testi fogyatékos gyermek integrált nevelése

                       562912 óvodai intézményi étkeztetés 

        2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

                    851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 
                    ellátása:

                      közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

                 29. a.) megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                            visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                      testi fogyatékos gyermek integrált nevelése, integráltan nevelhető

                       enyhe értelmi fogyatékos gyermekek ellátása
                 b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                             vissza nem vezethető tartós és súlyos rendelellen4ességével küzdő 
                             gyermek ellátása

8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 196 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.

           



                                  Dr. Láng Zsolt      






                                  polgármester
38/2011. (II. 17.) határozat 5. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Kitaibel Pál Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kitaibel Pál  Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes   jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala
2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kitaibel Pál Utcai  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kitaibel Pál Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 305/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   238/1998.(V.12.), valamint a 279/2000.(VI.15.), 410/2008.(XI.20.), 186/2009.(V.21.) és 459/2009.(X.22.), 223/2010.(VI.24.), 504/2010.(XII.16.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Kitaibel Pál Utcai  Óvoda 

       székhelye:

Budapest, II. kerület Kitaibel P. u. 10. (12870/10 hrsz.)

                   OM azonosító:  034246

2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                                   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) a költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat:  közoktatás – óvodai ellátás






    típusa:  óvoda


5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

              Alaptevékenysége: 

     Szakágazati besorolás

     851020  Óvodai nevelés

          851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

         8510 Iskolai előkészítő oktatás 

         85101 Óvodai nevelés    

         851011 Óvodai nevelés, ellátás

         562912 óvodai intézményi étkeztetés 

  2010.szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

                           a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

            29.a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus
                okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                látássérült és beszédfogyatékos gyermekek integrált nevelése,                                                                  

                 b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                      gyermek ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 180 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

     b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

 c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem  folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv  egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv  dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.
Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt


 polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 6. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Kolozsvár Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kolozsvár Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kolozsvár Utcai Óvoda 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kolozsvár Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 306/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  239/1998.(V.12.), a 280/2000.(VI.15.), 411/2008.(XI.20.),461/2009.(X.22.), 506/2010.(XII.16.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Kolozsvár Utcai Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Kolozsvár u. 15-19.(52777 hrsz.)

telephelyei:

Budapest, II. kerület Máriaremetei út 185. (51582 hrsz.)




Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út 209. (11362 hrsz.)

                                           OM azonosító:    034248

2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti  szerv:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete





Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás

                                                   típusa: óvoda

5/A A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala
6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

      Alaptevékenysége: 

           Szakágazati besorolás: 

        851020  Óvodai nevelés

           851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

             8510 Iskolai előkészítő oktatás 

             85101 Óvodai nevelés    

             851011 Óvodai nevelés, ellátás

             562912 óvodai intézményi étkeztetés 

   2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

    851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

         közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       hallássérült és testi fogyatékos gyermekek integrált nevelése,  integráltan

                       nevelhető enyhe értelmi fogyatékos gyermekek ellátása                                                                

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása

8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 250 fő + 75 fő

    - Kolozsvár u. 15-19.
- 120 fő (90+30)

    - Hűvösvölgyi út 209.
-  44 fő+75 fő

    - Máriaremetei út 185.
-   86 fő

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

      b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

  c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

  d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok     szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2011.
                        





Dr. Láng Zsolt





                                            polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 7. melléklete
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Községház Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Községház Utcai Óvoda Alapító Okiratát a az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest; 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Községház Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Községház Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 307/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  240/1998.(V.12.), a 281/2000.(VI.15.),412/2008.(V.21.),190/2009.(V.21.), 463/2009.(X.22.), 508/2010.(XII.16.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Községház  Utcai Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Községház  u. 4.(54557/1 hrsz.)

telephelye:

Budapest, II. kerület Hidegkúti út 220.(54396 hrsz.)


OM azonosító: 034224




2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:

    
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testület



Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás






    típusa:   óvoda

5/A.)  A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

          Alaptevékenysége:  

          Szakágazati besorolás:

 851020  Óvodai nevelés

      851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

          8510 Iskolai előkészítő oktatás 

          85101 Óvodai nevelés    

          851011 Óvodai nevelés, ellátás

                562912 óvodai intézményi étkeztetés

           2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

         851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

                 közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       látássérült és beszédfogyatékos gyermekek integrált nevelése                                                      

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása

8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 150 fő 

 - Községház u. 4.
- 73 fő

 - Hidegkúti út 220.
- 77 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szervvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 
Budapest, 2011.




                                                      Dr.Láng Zsolt




                                                       polgármester
38/2011. (II. 17.) határozat 8. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pitypang Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pitypang Utcai Óvoda 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 300/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   233/1998.(V.12.), a 60/1999.(III.4.),368/1999.(IX.23.), a 283/2000.(VI.15.) és a 3/2008.(XI.20),192/2009.(V.21.), 465/2009.(X.22.),510/2010.(XII.16.)határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Pitypang Utcai Óvoda 

        

 székhelye:
Budapest, II. kerület Pitypang u. 17. (15759/3 hrsz.)


OM azonosító: 034220




2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 





Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás  – óvodai ellátás

                                                               típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

           Alaptevékenysége:  

          Szakágazati besorolás:

          851020  Óvodai nevelés

        851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

           8510 Iskolai előkészítő oktatás 

           85101 Óvodai nevelés    

           851011 Óvodai nevelés, ellátás

           562912 óvodai intézményi étkeztetés 

      2010 .szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

     851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

                        közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. Törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       hallássérült  gyermekek integrált nevelése                                                      

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendelellen4ességével küzdő 
                      gyermek ellátása

8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 178 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.
Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt






                                   polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 9. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Szemlőhegy Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szemlőhegy Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala. 

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011. 






Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Szemlőhegy Utcai Óvoda 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Szemlőhegy Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 309/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   242/1998.(V.12.), a 284/2000.(VI.15.), a 414/2008.(XI.20.),194/2009.(V.21.), 467/2009.(X.22.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, működéséről szóló 217/1998.(XII.30.) Kormányrendelet 10. § (2)-(9) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Szemlőhegy Utcai  Óvoda 

         székhelye:

Budapest, II. kerület Szemlőhegy u. 27/b.(15014/3 hrsz.) 


OM azonosító:            034252




2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 





Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:



Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás

                                                                típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

              Alaptevékenysége:  

          Szakágazati besorolás:       

    851020  Óvodai nevelés

           851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

             8510 Iskolai előkészítő oktatás 

             85101 Óvodai nevelés    

             851011 Óvodai nevelés, ellátás

             562912 óvodai intézményi étkeztetés 

       2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

                                a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

            29.a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus 
                 okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és 
                 beszédfogyatékos  gyermekek integrált nevelése,

                 b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                     vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                     gyermek ellátása
8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 163 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat
A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.
Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt









polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 10. melléklete
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Törökvész  Úti Kézműves Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Törökvész Úti Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala
2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011. 







Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Törökvész Úti Kézműves  Óvoda 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Törökvész Úti Kézműves Óvoda - 310/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a   243/1998.(V.12.), valamint a 285/2000.(VI.15.),415/2008.(XI.20.), 196/2009.(V.21.),  469/2009.(X.22.),514/2010.(XII.16.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Törökvész Úti Kézműves Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Törökvész út 18.(12623/1 hrsz.)

                        
OM azonosító: 034228




2.) Az alapító és fenntartó neve:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:


                                  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás– óvodai ellátás

                                                               típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

      Alaptevékenysége:  

          Szakágazati besorolás:

           851020  Óvodai nevelés

           851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

            8510 Iskolai előkészítő oktatás 

            85101 Óvodai nevelés    

            851011 Óvodai nevelés, ellátás

            562912 óvodai intézményi étkeztetés 

        2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

      851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása

                         közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       látássérült és testi fogyatékos gyermekek integrált nevelése                                                      

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása

8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 200 fő 

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.
d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.

Dr. Láng Zsolt

       






                       polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 11. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Virág Árok  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Virág Árok Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 5/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Virág Árok Óvoda 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a  Virág árok Napköziotthonos  Óvoda - 311/1997. (VII.1.) határozatával kiadott,  a   244/1998.(V.12.), a 286/2000.(VI.15.), a 170/2001.(III.29.),  a 327/2002.(IX.19.), a 18/2004.(I.22.)  és a 416/2008.(XI.20.),198/2009.(V.21.), 471/2009.(X.22.),227/2010.(VI.24.),516/2010.(XII.16.)határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése,35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Virág Árok Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Virág árok 8.(12303/6 hrsz.)

telephelye:

Budapest, II. kerület Virág árok 15. (12301/6 hrsz.) 


       


OM azonosító:     034229




2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás

                                                                típusa: óvoda

5/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet

7.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

                      Alaptevékenysége:  

                          Szakágazati besorolás

                851020  Óvodai nevelés

                851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex 
                támogatása
                       8510 Iskolai előkészítő oktatás 

                       85101 Óvodai nevelés    

                       851011 Óvodai nevelés, ellátás

                       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 



ellátása:  beszédfogyatékos (megkésett beszédfejlesztés), 
                           hallássérült gyermekek integrált nevelése,

              2010. szeptember 1-től ellátandó további feladatok:

                       851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, 



ellátása
                        a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

                 29.a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének 
                          organikus okra 

 visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő  és beszédfogyatékos (megkésett beszédfejlesztés), hallássérült gyermekek integrált nevelése


                 b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                                   

    gyermek ellátása

                       562912 óvodai intézményi étkeztetés 

8.) A felvehető maximális gyermeklétszám:  240   fő 

                      - Virág árok 8.

-    102 fő

                      - Virág árok 15.
-    138 fő

9.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén és telephelyén kijelölt ingatlanrész. A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetője megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.




Dr. Láng Zsolt








polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 12. melléklete 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Kerületi Egyesített Bölcsődék

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Egyesített Bölcsődék Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 1. pontja az alábbiakkal egészül ki:

                  OM azonosító: 201448

2 Az Alapító Okirat 4/A. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

3 Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011. 

Dr. Láng Zsolt 

                                                                                          polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Kerületi Egyesített Bölcsődék

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Egyesített Bölcsődék – a 214/2002 (V.30.) határozatával kiadott és a 265/2005.(VI.23.),417/2008.(XI.20.), 200/2009.(V.21.),  473/2009.(X.22.), 233/2010.(VI.24.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 42.§ -a alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: II. kerületi Egyesített Bölcsődék

          - székhelye:    Budapest, II. kerület Varsányi Irén utca 32.(13723/2 hrsz.)

         - telephelyei: - II. kerület Pasaréti út 41-43. (12016/2 hrsz.)



        - II. kerület Hidegkúti út 31. (53074 hrsz.)


                   -  II. kerület Törökvész út 18/b.(12623/1 hrsz.)

                               -  Budagyöngye Bölcsőde és Korai Fejlesztő

                                  II. kerület Hűvösvölgyi út 12/B..(11001/6 hrsz.)

                                - Hűvösvölgyi Bölcsőde

                                  II. kerület Hűvösvölgyi út 213 (11361/1 hrsz.)

            OM azonosító:201448

2.) Az alapító és fenntartó  neve: Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat

                                  Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:   

                                  Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



          Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 


4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

     A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: bölcsődei ellátás 

4/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

5.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

                 Alaptevékenysége:

                     Szakágazati besorolás

                   889110 Bölcsődei ellátás

                   8891  Gyermekek napközbeni ellátása 

                   889101 Bölcsődei ellátás 

                   856012 Különleges gondozás keretében nyújtott ellátás: korai 
                   fejlesztés, gondozás 

                   889 109 gyermekek napközbeni ellátásához kapcsolódó egyéb 
                   szolgáltatás

6.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv körzeti feladatokat lát el a II. kerületben lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező gyermekek tekintetében.

7.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) az – önkormányzati vagyonrendelet alapján – intézmény rendelkezésére áll a székhelyén  és telep helyein lévő ingatlan a rajta lévő épülettel. 

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.
b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát. 
d.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.
e.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg  biztosítékként felhasználni. 

8.) A költségvetési szerv vezetője megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján. 

9) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője e jogkörben gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói felett a munkáltatói jogokat.
A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.






   Dr. Láng Zsolt


     






    Polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 13. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Áldás Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Áldás Utcai Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala. 

2. Az Alapító Okirat 8. pontja alábbiakkal egészül ki: 

      931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

3.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                          polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Áldás  Utcai  Általános  Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Áldás Utcai Általános Iskola - 245/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 287/2000.(VI.15.), valamint 47/2004.(II.19.), a 418/2008.(XI.20.),  521/2009.(XI.26.),520/2010.(XII.16.)határozatával módosított  - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján  egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:     Áldás Utcai Általános Iskola 

      
székhelye:
        Budapest, II., Áldás u. 1.(15054 hrsz.)

              

       OM azonosító:     034798

2.) Az alapító és fenntartó  neve:  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat





Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:

            
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szervműködési területe: A költségvetési szervkörzeti feladatokat lát el a  

      körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező 

      gyermekek tekintetében. 

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                                                típusa: általános iskola  

 6/A.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. Önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 800 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

Alaptevékenysége:  

    Szakágazati besorolás:

    852010 Alapfokú oktatás

    852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

   8520 Alapfokú oktatás  

   85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

   852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása
          (1-4.évfolyam)

    85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

     852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                  (5-8. évfolyam)  

   85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

     855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

     562913 iskolai intézményi étkeztetés 

     931204  Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

   2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1., 5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és  súlyos rendellenességével küzdő és

           a látássérült és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

             vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                                   
       gyermek ellátása

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szervrendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szervdolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szervfoglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011                                           









Dr.Láng Zsolt









polgármester


38/2011. (II. 17.) határozat 14. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Budenz József  Általános Iskola és Gimnázium  

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Budenz József  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 8. pontjában törlésre kerül a

             853 100 Általános középfokú oktatás  szövegrész, továbbá kiegészül

             931204   Iskolai, diáksport-tevékenység  és támogatása szövegrésszel.

2.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Budenz József Általános  Iskola és Gimnázium 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Budenz József Általános Iskola és Gimnázium  - 246/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a288/2000.(VI.15.),271/2005.(VI.23.),419/2008.(XI.20.),204/2009.(V.21.), 
523 /2009.(XI.26.) 522/2010.(XII.16.)határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján ,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szervneve:      Budenz József Általános Iskola és Gimnázium 

     
székhelye:
                     Budapest, II., Budenz J. u. 20/22.(10982 hrsz.)

                    

         OM azonosító:  034802

2.) Az alapító és fenntartó neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szervirányító és  felügyeleti szerve:


             Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


 Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szervjogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szervműködési területe: A költségvetési szerv– általános iskolai - körzeti     

      feladatokat lát el a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. 

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                          többcélú intézmény (összetett iskola )

                                      típusa: általános iskola és gimnázium ( 4 és 5 évf.)

6/A. A költségvetési  szerv gazdálkodási jogköre:  önállóan működő és 

                                                       gazdálkodó költségvetési szerv

7.) A költségvetési szervévfolyamainak száma: 13 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                             maximálisan felvehető tanulólétszám: 700 fő

                             általános iskola :  490 fő

                             gimnázium          210 fő

8.) A költségvetési szervtevékenységei:

Alaptevékenysége:  

     Szakágazati besorolás:

        852010 Alapfokú oktatás

  852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

 8520 Alapfokú oktatás  

 85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

 852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

               (1-4.évfolyam)

852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű
             nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

            Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29.a),b.) pontjában

            meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

 852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

              (5-8. évfolyam) 

852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű

       nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

       Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29.a),b.) pontjában

       meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása

85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             támogatása

85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

 853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)

855917 Középiskolai , szakiskolai tanulószobai nevelés                      
562913 iskolai intézményi étkeztetés 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

 2010. szeptember 1-től ellátandó  további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

            A köztes évfolyamokon az intézmény feladatellátása változatlan.

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam):

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)
        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és

          - autista és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

              a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                                   

    gyermek ellátása

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai,szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

A költségvetési szerv gazdasági vezetőjét a polgármester nevezi ki.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

Az intézményvezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése, vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb munkáltatói jogkört.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt










polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 15. melléklete
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium  

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Csik Ferenc  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat 8. pontjában törlésre kerül

            853 100  Általános középfokú oktatás szövegrész, továbbá kiegészül

            931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása szövegrésszel. 

3. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 
Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium - 247/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 328/2002.(IX.19.), 266/2005.(VI.23.),420/2008.(XI.20.),206/2009.(V.21.),525/2009.(XI.26.),524/2010.(XII.16.)határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e)pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:      Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 

      
                       székhelye       Budapest, II., Medve u. 5/7. (13834/2 hrsz.)

                                   OM azonosító         034799

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:

                        Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



 Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv– általános iskolai - körzeti feladatokat lát el a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. A közoktatás-típusú sportiskolai osztályok         

      esetében a költségvetési szervbeiskolázási körzettel nem rendelkezik.  

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                            többcélú intézmény (összetett iskola )

                                    típusa:  általános iskola és gimnázium (4 és 5 évf.)

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szervévfolyamainak száma: 13 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 870 fő

                             - általános iskola   510 fő

                             - gimnázium          360 fő

8.) A költségvetési szervtevékenységei:

Alaptevékenysége:

     Szakágazati besorolás:

852010 Alapfokú oktatás

 852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

 8520 Alapfokú oktatás  

85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

 852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása             

  (1-4.évfolyam)

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

 852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

              (5-8. évfolyam) 

85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex  támogatása

853111 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

Az iskola minden évfolyamon egy közoktatás-típusú sportiskolai osztályt működtet. A 9-13. évfolyamokon, a 4, illetve 5 évfolyamos osztályokban egy-egy fél tanulócsoportnyi közoktatás-típusú sportiskolai osztályt működtet.

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

          - testi fogyatékos/mozgáskorlátozott(kerekes székes tanuló esetén szükséglete ellátásában önellátó) tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

            vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
                                   
       gyermek ellátása

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.







          Dr. Láng Zsolt








          polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 16. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Fillér Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Fillér Utcai  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat 9. pontja kiegészül az alábbiakkal:

           931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

3.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Fillér Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fillér Utcai Általános Iskola - 75/2000. (II.24.) határozatával kiadott és a 291/2000.(VI.15.), 51/2004.(II.19.), 420/2008.XI.20.), 207/2009.(V.21), 527/2009.(XI.26.), 526/2010.(XII.16.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése,35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:      Fillér  Utcai Általános Iskola 

      
        székhelye:
          Budapest, II., Fillér  u. 70/76. (12192/2 hrsz.)

                 OM azonosító:    034812

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:


                    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete       

         Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szervkörzeti   feladatokat lát el    

      a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező  

      gyermekek tekintetében.  

6.) A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat:  közoktatás - általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 530 fő

8.)  A költségvetési szerv nemzetiségi és kisebbségi feladatai: A költségvetési szerv német nemzetiségi oktatást folytat,  évfolyamonként legfeljebb egy tanulócsoportban. 

9.) A költségvetési szervtevékenységei:

Alaptevékenysége:  

   Szakágazati besorolás:

  852010 Alapfokú oktatás
852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása
8520 Alapfokú oktatás  

85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    
 852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

          (1-4.évfolyam)

852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű ált.

                                     iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton
 852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

         (5-8. évfolyam) 

852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű ált.

                                     iskolai nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

 85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés
 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

 855913 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése

 855916 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók ált. isk. tanulószobai

        nevelése

855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

562913 iskolai intézményi étkeztetés 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

            2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

 Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1., 5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és

          - a hallássérült és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

          a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

               vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
               integrált nevelése

           855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

               855915 Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

10.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

11.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szervvezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

12.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogiszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011. 







           Dr. Láng Zsolt 







           polgármester 

38/2011. (II. 17.) határozat 17. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium  

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Klebelsberg Kuno  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2.Az Alapító Okirat 9. pontjában törlésre kerül a

             853 100 Általános középfokú oktatás  szövegrész., továbbá kiegészül

             931204   Iskolai, diáksport-tevékenység  és támogatása szövegrésszel.

Az intézményben a 11/1994.(VI.8.) MKM rendelet 39/C. §-ának megfelelően szervezett egész napos iskolaotthonos oktatást, nevelést biztosítanak. 

3..Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                          polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Klebelsberg Kuno Általános  Iskola és Gimnázium 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium - 250/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 292/2000.(VI.15.), 267/2005.(VI.23.),422/2008.(XI.20.) 210/2009.(V.21.)  529/2009.(XI.26.),  528/2010.(XII.16.)határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:      Klebelsberg K. Általános Iskola és Gimnázium  

                      székhelye:
              Budapest, II., Szabadság út 23. (52168 hrsz.) 

                       OM azonosító:            035327

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:

                    
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv - általános iskolai - körzeti  feladatokat lát el a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. Sajátos nevelési igényű tanulók ellátása 

      esetében a költségvetési szerv beiskolázási körzete Budapest II. kerülete.  

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás

                                 többcélú intézmény (egységes iskola)

                               típusa: általános iskola és gimnázium (4 és 5 évf.)

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 13 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 800 fő

                                     - általános iskola    630 fő

                                     - gimnázium           170 fő 

8.) A költségvetési szerv nemzetiségi és kisebbségi feladatai: A költségvetési szerv német 

      nemzetiségi oktatást folytat az általános iskolai évfolyamokon, évfolyamonként

      egy tanulócsoportban. 

9.) A költségvetési szerv tevékenységei:

    Alaptevékenysége: 

         Szakágazati besorolás

       852010 Alapfokú oktatás

    852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

    8520 Alapfokú oktatás  

    85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

           852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

           852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam) 

                         Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29. a.),b.) pontjában

                          meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása (Gyermekek 
                         Háza  alapozó programmal működő osztályok) 
              852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű 

                            általános iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

              85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

              852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

  852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam) 

                            Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés a 29. a.),b.) pontjában

                            meghatározott tanulók integrált nevelése (Gyermekek Háza 

                            alapozó programmal működő osztályok) 
               852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű 

                            általános iskolai nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

  
        853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             

 támogatása

             85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

 
       853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)

            562913 iskolai intézményi étkeztetés 

            931204 Iskolai,diáksport- tevékenység és támogatása

           85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

            855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

            855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

            855913  Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése

                  855914 Általános iskola tanulószobai nevelés

Az intézményben a 11/1994.(VI.8.) MKM rendelet 39/C. §-ának megfelelően szervezett egész napos iskolaotthonos oktatást, nevelést biztosítanak. 

                  855917 Középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelés

      2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

                  A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra     visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           Testi fogyatékos/mozgáskorlátozott (kerekes székes tanuló esetén szükséglete ellátásában önellátó), enyhe értelmi fogyatékos  tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

               vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
               integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   
10.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

11.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

12.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt









polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 18. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola- Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény   Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2.Az Alapító Okirat 8. pontjában törlésre kerül a

             853 100 Általános középfokú oktatás  szövegrész, továbbá kiegészül

             931204   Iskolai, diáksport-tevékenység  és támogatása , valamint

az intézményben a 11/1994.(VI.8.) MKM rendelet 39/C. §-ának megfelelően szervezett egész napos iskolaotthonos oktatást, nevelést biztosítanak szövegrésszel. 

3.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Kodály Zoltán Ének-zenei Általános  Iskola, Gimnázium és Zeneiskola- Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium és Zeneiskola - 66/2000. (II.24.) határozatával kiadott  és a 293/2000.(VI.15.),269/2005.(VI.23.),423/2008-(XI.20.),212/2009.(V.21.), 531/2009.(XI.26.),530/2010.(XII.16.)határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium     és Zeneiskola-Alapfokú Művészetoktatási Intézmény   

                                        székhelye: Budapest, II., Marczibányi tér 1.  (13148/2 hrsz.) 

                                             OM azonosító:   035360

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat





  Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                      Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy ( Budapest Főváros II. Kerületi

      Önkormányzat Képviselő-testületének 65/2000.(II.24.) számú határozata alapján a Marczibányi István Általános Iskola jogutódja.)

5.) A költségvetési szerv működési területe:  Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                           többcélú intézmény (összetett iskola )

                                         típusa: általános iskola és gimnázium (4 és 5 évf.), zeneiskola
Zeneművészeti ág:

A művészeti ág minősítése: kiválóra minősített

Működő tanszakok: zongora, furulya, fuvola, hegedű, gitár, ütő, csembaló,

                                 gordonka, szolfézs

Működő feladatellátási hely:  1022 Budapest, Marczibányi tér 1. 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma:13 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat 

                         maximálisan felvehető tanulólétszám: 600 fő

                          - általános iskola     430 fő

                          - gimnázium            170 fő

              zeneiskolai oktatásra maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 fő  

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

                 Alaptevékenysége:

                   Szakágazati besorolás  

                    852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                   támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
                       oktatása

                       (1-4.évfolyam)

                     85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 
                      oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

                      853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             

 támogatása

   85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

               853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)

  562913 iskolai intézményi étkeztetés 

  85203   Alapfokú művészetoktatás

   852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban

    931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

                    85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                    855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                          855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                          855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés 

 Az intézményben a 11/1994.(VI.8.) MKM. rendelet 39/C. §-ának megfelelően szervezett egész napos iskolaotthonos oktatást, nevelést biztosít.

2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

                            852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók 
                            Nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

                               853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           látássérült és beszédfogyatékos  tanulók integrált nevelése.

          -  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                 vissza nem vezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
                 integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   

 9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szervrendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.
d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
e.) A költségvetési szervrendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat
A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.

         






          Dr. Láng Zsolt 









polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 19. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március  1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala
2.Az Alapító Okirat 8. pontja kiegészül a 

              931204   Iskolai, diáksport-tevékenység  és támogatása szövegrésszel.

3.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Máriaremete- Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola – 254/1998. (V.12.) határozatával kiadott  és a 294/2000.(VI.15.),54/2004.(II.19.),424/2008.(XI.20.),214/2009.(V.21.),533/2009.(XI.26.),

532/2010.(XII.16.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. Végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:  Máriaremete-Hidegkúti Ökumenikus Általános Iskola

                               székhelye: Budapest, II., Községház u. 8/10.(54556 hrsz.)

                               OM azonosító: 034813

2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:

                       
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás

                                                                       típusa: általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 508 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

           Alaptevékenysége: 

            Szakágazati besorolás

             852010 Alapfokú oktatás

      852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

          8520 Alapfokú oktatás  

          85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

          852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

          85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

          852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                       (5-8. évfolyam) 

                 562913   iskolai intézményi étkeztetés 

                  931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

                85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                    855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                          855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

             2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

          - a látássérült és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

          - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                vissza nem vezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
                integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.)A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.
d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
e.) A költségvetési szerv  rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szervvezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat
A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.








dr. Láng Zsolt


polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 20. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Remetekertvárosi Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Remetekertvárosi  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat 8. pontja kiegészül a 

       931204 Iskolai,diáksport-tevékenység  és támogatása

3.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                          polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Remetekertvárosi  Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Remetekertvárosi Általános Iskola - 256/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 295/2000.((VI.15.), 55/2004.(II.19.),425/2008.(XI.20.), 216/2009.(V.21.),  535/2009.(XI.26.), 534/2010.(XII.16.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:       Remetekertvárosi  Általános Iskola

                    székhelye:
  Budapest, II., Máriaremetei út 71.(50198 hrsz.)

                   OM azonosító:   034800

2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




           Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                                 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv körzeti feladatokat lát el a  körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező  gyermekek tekintetében.  

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás - általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat 

                            maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

                 Alaptevékenysége: 

                     Szakágazati besorolás

                   852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                      támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
                       oktatása

                       (1-4.évfolyam)

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 
                      oktatása

                      (5-8. évfolyam)  

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                      855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

     562913 iskolai intézményi étkeztetés 

                           931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

                   2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

           - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                   vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
                   integrált nevelése

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

               855915 Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
e.) A költségvetési szervrendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat
A költségvetési szerv foglalkoztatottjainak jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.


 









Dr. Láng Zsolt










polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 21. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium  

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Szabó Lőrinc Kéttannyelvű  Általános Iskola és Gimnázium Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2.Az Alapító Okirat 8. pontjában törlésre kerül a

             853 100 Általános középfokú oktatás  szövegrész, továbbá kiegészül

           931204   Iskolai, diáksport-tevékenység  és támogatása  szövegrésszel.
3.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                           polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium -  62/1999. (III.4.) határozatával kiadott  és a 296/2000.(VI.15.), 56/2007.(II.15.), 429/2008.(XI.20.), 218/2009.(V.21.), 537/2009.(XI.26.),  536/2010.(XII.16.)határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,   az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:  Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és 
Gimnázium

                   székhelye:        Budapest, II., Pasaréti út 191/193.(11658/12 hrsz.)

                    telephelye:      Budapest, II., Fenyves u. 1. (11987/2 hrsz.)  

             OM azonosító:      035348

2.) Az alapító és fenntartó neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:


                    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

                    Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

(A költségvetési szerv 2007. augusztus 1-től a Fenyves Utcai Általános Iskola jogutódintézménye.)

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv - általános iskolai - körzeti   

      feladatokat lát el a körzetében  lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. Sajátos nevelési igényű gyermekek esetében 

      a költségvetési szerv beiskolázási körzete Budapest II. kerülete.

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                          többcélú intézmény (egységes iskola)

                                         típusa: általános iskola és gimnázium (5 évf.)

Az intézményben évfolyamonként egy tanulócsoportban – a pedagógiai programban és a helyi tantervben meghatározottak szerint – két tanítási nyelven folyik az oktatás.

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 13 évfolyam

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat 

                     maximálisan felvehető tanulólétszám: 950 fő

                     - általános iskola      600 fő (Fenyves u.:290  fő, Pasaréti út:  310 fő)

                     - gimnázium             350 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

                 Alaptevékenysége: 

                    Szakágazati besorolása:

                  852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                    támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
                       oktatása

                       (1-4.évfolyam)

                       852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                                    rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam) 

Az intézmény a 2009/2010. tanévben nem vesz fel sajátos nevelési                              igényű  tanulót, e feladat ellátása a kerület másik iskolájába átkerült.

                          85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 
                      oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

                     852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 

                     rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam) 

Az intézmény a 2009/2010. tanévben nem vesz fel sajátos nevelési tanulót, e feladat ellátása a kerület másik iskolájába átkerül.

         
    853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

                           támogatása

    85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

 

   853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)

  562913 iskolai intézményi étkeztetés 

  931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

                    85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                     855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                     855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

                     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                     855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés

Az intézményben évfolyamonként egy tanulócsoportban – a pedagógiai programban és a helyi tantervben meghatározottak szerint – két tanítási nyelven folyik az oktatás.

2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5., 9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           enyhén értelmi fogyatékos és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

               vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
                integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai,szakiskolai tanulók

              tanulószobai nevelése   

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt







                        polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 22. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Törökvész Úti Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Törökvész Úti   Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március  1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat 8. pontjában kiegészül a

           931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása, valamint. az

         intézmény a 11/1994.(VI.8.) MKM. rendelet 39/C. §-ának megfelelően szervezett

         egész napos iskolaotthonos oktatást,nevelést folytat szövegrésszel.

3.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Törökvész Úti Általános Iskola  

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Törökvész Úti  Általános Iskola - 13/1999.(II.18.),427/2008.XI.20.) határozatával kiadott és a 297/2000.(VI.15.), 268/2005.(VI.23.), 220/2009.(V.21.), 539/2009.(XI.26.),538/2010.(XII.16.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:     Törökvész Úti Általános Iskola 

                    székhelye:
         Budapest, II., Törökvész út 67. (15458 hrsz.)

                   OM azonosító:   034810

2.) Az alapító és fenntartó  neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:

               
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv körzeti feladatokat lát el a  körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező gyermekek tekintetében.

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                                                típusa: általános iskola 
6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                        maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

                 Alaptevékenysége:

                      Szakágazati besorolás:  

                    852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                   támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
                       oktatása

                       (1-4.évfolyam)

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 
                      oktatása

                      (5-8. évfolyam)  



     562913 iskolai intézményi étkeztetés 


                  931204 Iskolai,diáksport-tevékenység és támogatása

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                      855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                      562913 iskolai intézményi étkeztetés 

                      Az intézmény a 11/1994.(VI.8.) MKM rendelet 39/C. §-ának 
                     megfelelően szervezett egész napos iskolaotthonos oktatást, nevelést 
                     biztosít.

                      855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás

             2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

             Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben látja el, a 

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és

            autista, hallássérült és  beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

          a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                - vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók

                 integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja. 
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt







                         polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 23. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pitypang Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

 1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat 7. pontjában szereplő maximálisan felvehető tanulólétszám 470 főre módosul.

3. Az Alapító Okirat 8. pontja kiegészül a

             931204 Iskolai,diáksport-tevékenység és támogatás szövegrésszel.

4.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Pitypang Utcai Általános Iskola  

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pitypang Utcai Általános Iskola - 255/1998. (V.12.)428/2008.(XI.20.) határozatával kiadott és a 298/2000.(VI.15.), 58/2004.(II.19.), 222/2009.(V.21.),  541/2009.(XI.26.),540/2010.(XII.16.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:      Pitypang Utcai Általános Iskola 

                    székhelye:
          Budapest, II., Pitypang u. 17. (15759/3 hrsz.

                   OM azonosító:     034808

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerve:


                                 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


                     Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv körzeti feladatokat lát el a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező gyermekek tekintetében.

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                                                típusa: általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam 

                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 470 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

                 Alaptevékenysége:  

                       Szakágazati besorolás

                   852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                    támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                       852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
                       oktatása

                       (1-4.évfolyam)

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 
                      oktatása

                      (5-8. évfolyam)  

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                       855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                      562913 iskolai intézményi étkeztetés 

                      931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

             2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

                   hallássérült tanulók integrált nevelése.

            -  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                    vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók

                    integrált nevelése 
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:
a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.
b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt

    





                       polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 24. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Újlaki  Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Újlaki  Általános Iskola  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1..Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2. Az Alapító Okirat 8. pontja kiegészül a

         931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása szövegrésszel.

3.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                         polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Újlaki  Általános Iskola

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Újlaki Általános Iskola - 333/2000.(VI.29.),429/2008.(XI.20.)határozatával kiadott és az 59/2004.(II.19.), 224/2009.V.21.),  543/2009.(XI.26.),542/2010.(XII.16.) határozatával módosított - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:
Újlaki  Általános Iskola


                 - székhelye:
Budapest II. kerület,  Ürömi út 64.(15272 hrsz.)


                             OM azonosító:  034803

2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




          Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy (Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 211/2000. számú határozata alapján a Margit Körúti Általános Iskola jogutódja is.)

5.) A költségvetési szerv működési területe: : A költségvetési szerv általános iskolai feladatokat lát el a II. kerületben lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező gyermekek tekintetében. Sajátos nevelési igényű gyermekek esetében A költségvetési szerv beiskolázási körzete Budapest II. kerülete. 

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat : közoktatás 

                                                                típusa: általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat, sajátos nevelési igényű

                                                                   tanulók iskolai oktatása


                               maximálisan felvehető tanulólétszám: 400 + 60  fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

                 Alaptevékenysége:  

                     Szakágazati besorolás:

                    852010 Alapfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                    támogatása

                   8520 Alapfokú oktatás  

                   85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

                   852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
                   oktatása

                    (1-4.évfolyam)

                        852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 

                                    rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam)

                                    Közoktatási törvény 86. § (4) bekezdése szerint az enyhe

                                    értelmi fogyatékos tanulók nevelése,oktatása

                                     Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29.a),b.) pontjában

                                    meghatározott tanulók integrált nevelése,oktatása

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 
                      oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

                       852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali 

                                    rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam)

                                    Közoktatási törvény 86. § (4) bekezdése szerint az enyhe

                                    értelmi fogyatékos tanulók nevelése, oktatása

                                    Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29.a),b.) pontjában

                                   meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása

                      931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

                      855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

                      955914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

                      562913 iskolai intézményi étkeztetés 

2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

            A köztes évfolyamokon az intézmény feladatellátása változatlan. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra       visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

                       beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

           - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                    vissza nem vezethető tartós és  súlyos rendellenességével küzdő tanulók

                    integrált nevelése 
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) az - önkormányzati vagyonrendelet alapján - intézmény rendelkezésére áll a székhelyén lévő ingatlan.
A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.
b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát. 
d.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.
e.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A költségvetési szervfoglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt










 polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 25. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc Gimnázium Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1Az Alapító Okirat 8. pontjában törlésre kerül a

             852010 Alapfokú oktatás  szövegrész., továbbá kiegészül

             931204   Iskolai, diáksport-tevékenység  és támogatása szövegrésszel.

2.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                       polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

II. Rákóczi Ferenc Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc Gimnázium – 167/2001.(VI.15.)határozatával kiadott és a 466/2005.(XII.20.)430/2008.(XI.20.), 226/2009.V.21.),  545/2009.(XI.26.),544/2010.(XII.16.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. Végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm.rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

 1.) A költségvetési szerv neve:      II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 

                                  székhelye:       Budapest, II., Keleti K. u. 37.

                                    OM azonosító:035222

2.) Az alapító és fenntartó neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




 Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:

              
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szervműködési területe:  Budapest és agglomerációs körzete

6.) A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat: közoktatás 

                                                                   típusa: gimnázium (6,4,5 évf.)

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 6, 4,  5 évfolyam
        maximálisan felvehető tanulólétszám: 700 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:
            Alaptevékenysége: 
     Szakágazati besorolás:

853100 Általános középfokú oktatás

                   852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                       támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                       85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 
                      oktatása

                      (5-8. évfolyam)  

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés                 



853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                       támogatása

85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

 

853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)

                      855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés
562913 iskolai intézményi étkeztetés 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

85602 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 

                      856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások (kompetencia alapú 
                      oktatásban szerzett tapasztalatok)  

2010. szeptember 1-től ellátandó további  szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (7.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           testi fogyatékos/mozgáskorlátozott (kerekes székes tanuló esetén szükséglete     ellátásában önellátó) tanulók integrált nevelése,

         -. a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált nevelése.

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.)A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.
d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.
e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

A költségvetési szerv gazdasági vezetőjét a polgármester nevezi ki.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szervdolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

Az intézményvezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése,    

vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb munkáltatói 

jogkört. 

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt










polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 26. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Móricz Zsigmond Gimnázium 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Móricz Zsigmond Gimnázium Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. . Az Alapító Okirat 8. pontjában törlésre kerül a

             852010 Alapfokú oktatás  szövegrész., továbbá kiegészül

             931204   Iskolai, diáksport-tevékenység  és támogatása szövegrésszel.

2..Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                       polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Móricz Zsigmond Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Móricz Zsigmond Gimnázium - 260/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 300/2000.(VI.15.), 273/2005.(VI.23.),431/2008.(XI.20.),228/2009.(V.21.), 547/2009.(XI.26.), 546/2010.(XII.16.) határozatával módosított  - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján az alábbiak szerint módosítja, és egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

 1.) A költségvetési szerv neve:      Móricz Zsigmond Gimnázium 

                                 székhelye:       Budapest, II., Törökvész út 48/54.(12543 hrsz.)

                                OM azonosító:   037775 

2.) Az alapító és fenntartó neve:  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat





 Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerv:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete




Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe:  Budapest és agglomerációs körzete

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 

                                                               típusa: gimnázium (6,4,5 évf.)

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv                                                      

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 6,4,5 évfolyam
       maximálisan felvehető tanulólétszám: 660 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

    Alaptevékenysége:

     Szakágazati besorolás:

   853100 Általános középfokú oktatás

                      852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex 
                      támogatása

                       8520 Alapfokú oktatás  

                      85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

                      852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, 
                      oktatása

                      (5-8. évfolyam)  

                      85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

                      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés                 



853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             

 támogatása

85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

 

853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)

                        855917 Középiskola, szakiskolai tanulószobai nevelés
562913 iskolai intézményi étkeztetés 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása

                        855931 Iskolarendszeren kívüliszakmai oktatás

Az intézmény a Pécsi Tudományegyetem Idegen Nyelvi Titkárságával együttműködve akkreditált vizsgahellyé vált. (Oktatási Hivatal Nyelvvizsgáztatási                         Akkreditációs Központ AK-XII/49/2007.

2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (7.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és    súlyos rendellenességével küzdő és

           hallássérült tanulók integrált nevelése.

· a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra  vissza

               nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók integrált 
               nevelése.

          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja. 

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

A költségvetési szervgazdasági vezetőjét a polgármester nevezi ki.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat.

Az intézményvezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése,    

 vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb munkáltatói 

jogkört. 

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.










Dr. Láng Zsolt










polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 27. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március  1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 6.A pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                       polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Járdányi Pál Zeneiskola – 360/2001.(IX.20.),432/2008.(XI.20.),230/2009.(V.21.), 549/2009.(XI.26.), 548/2010.(XII.16.) határozatával kiadott - alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az  alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Járdányi Pál Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási 

                                                   Intézmény   



          székhelye:  Budapest, II., Marczibányi tér 1.(13148/2 hrsz.)

                           OM azonosító: 039438

                                telephelyei (feladatellátási helyek):

	Orsolyarendi "Szt. Angéla" Általános Iskola 
	1024 Ady Endre u. 3. 

	Áldás Utcai Általános Iskola 
	1025 Áldás u. 1. 

	Baár Madas Református Általános Iskola és Gimnázium 
	1022 Lórántffy Zsuzsanna u. 3. 

	Budenz József Általános Iskola és Gimnázium 
	1021 Budenz u. 20-22. 

	Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium 
	1027 Medve u. 5-7. 

	Fenyves Utcai Általános Iskola 
	1026 Fenyves u. 1. 

	Fillér Utcai Általános Iskola 
	1022 Fillér u. 70-76. 

	Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium 
	1028 Szabadság u. 23. 

	Ökumenikus Általános Iskola 
	1028 Községház u. 10. 

	Pitypang Utcai Általános Iskola 
	1025. Pitypang u. 17. 

	Remetekertvárosi Általános Iskola 
	1028 Máriaremetei u. 71. 

	Szabó Lõrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnázium 
	1026 Pasaréti u. 191. 

	Törökvész Úti Általános Iskola 
	1025 Törökvész u. 67-69. 

	Újlaki Általános Iskola 
	1023 Ürömi u. 64. 


2.) Az alapító és fenntartó  neve:     Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                         Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) Az irányító és  felügyeleti szerve:


                          Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



   Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe:  Budapest II. kerület 

6.) A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat: közoktatás

                                                                  típusa: alapfokú művészetoktatási intézmény 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó  költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv művészeti ágak: 

Zeneművészeti ág:

A művészeti ág minősítése: kiválóra minősített

                            tanszakok megnevezése: zongora, csembaló, orgona, hegedű,brácsa, 

gordonka, nagybőgő, ének, furulya, fuvola, klarinét, szaxofon, oboa, trombita, harsona,  kürt, gitár, szolfézs, zeneirodalom, zeneelmélet, kórus, zenekar,

                            kamarazene.

      maximálisan felvehető tanulólétszám: 1300 fő

8.) A költségvetési szerv tevékenységei:

           Alaptevékenysége:

          852020 Alapfokú művészetoktatás  

852000  alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

85203   Alapfokú művészetoktatás

 852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője gyakorolja A költségvetési szervdolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.









           Dr. Láng Zsolt










polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 28. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pedagógiai Szolgáltató Központ Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 4.B pontja helyébe a következő szöveg lép:

 A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó  költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011. 









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

II. Kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ

ALAPÍTÓ OKIRATÁT

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pedagógiai Szolgáltató Központ 295/1997.(VII.01.) határozattal kiadott és a 304/2000.(VI.15.), 7/2004.(VI.24.),516/2004.(IX.23.), 467/2005.(XII.20.),278/2007.(VI.28.),138/2008.(IV.24.), 251/2008.(VI.12.), 433/2008.(XI.20.), 232/2009.(V.21.),551/2009.(XI.26.),550/2010.(XII.16.) határozattal módosított alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja , az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,   az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése,   a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: II. Kerületi Pedagógiai Szolgáltató Központ

           székhelye:
Budapest, II. kerület Keleti Károly u. 37.(12859/3 hrsz.)

           telephelyei:     Balatonmáriafürdő, Vasút tér 3. (családos üdülő)(431/2 hrsz.)

                                   Velence Tó u. 60. (gyermektábor)(1371/6 hrsz.)

                                   Balatonfenyves Balaton u. 8-10. (gyermektábor)(4682/2 hrsz.)

                 OM azonosító: 102913

2.) Az alapító és fenntartó neve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
 Képviselő-testülete




         Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve:


                    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


        Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy 

4/A. A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat: közoktatás






típusa: pedagógiai szakmai szolgáltató intézmény
4/B. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó  költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala
 5.) A költségvetési szerv működési területe: Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

          Alaptevékenysége: 

            Szakágazati besorolás:

           856000 Oktatást kiegészítő tevékenység 

                85602 Pedagógiai szakmai szolgáltatások

                 856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások

                 5520 Üdülés, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás

                 552001 üdülői szálláshely-szolgáltatás

                 562916 Üdülői, tábori étkeztetés

                 702200 Üzletvezetési, egyéb vezetési tanácsadás

                  A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.    

7.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

d.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

8.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

9) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.
   







Dr. Láng Zsolt


          


                                                        polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 29. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március  1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 4.B pontja helyébe a következő szöveg lép:

A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó  költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

2.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                        polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat- 227/1998.(V.12.)határozatával kiadott, és a 303/2000. VI.15.). 361/2001.(IX.20.),434/2008.(XI.20.),234/2009.(V.21.),  553/2009.(XI.26.),552/2010.(XII.16.)  határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35 § (2) bekezdés e) pontja,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
II. Kerületi Pedagógiai Szakszolgálat

                           székhelye: Budapest, II. kerület Marczibányi tér 1.(13148/2 hrsz.)

                           telephelye: Budapest, II. Kerületi Bimbó út 6. (13295/13/A/15 hrsz.)

                       OM azonosító: 102912

2.) Az alapító és fenntartó  neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Képviselő-testülete





            Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) Az irányító és  felügyeleti szerve:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

4/A.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás 





típusa: pedagógiai szakszolgálat intézménye


   Közoktatási törvény 34. § d., e., h. pontjában meghatározott feladatellátás:

   nevelési tanácsadás, logopédiai ellátás,  gyógytestnevelés

 4/B.) A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdálkodási feladatokat ellátó  költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

5.) A költségvetési szerv működési területe: Budapest II. kerület

6.) A költségvetési szerv tevékenységei: 

 Alaptevékenysége:

       Szakágazati besorolás:

     856000 Oktatást kiegészítő tevékenység 

        85601 Pedagógiai szakszolgáltatások

        856011 Pedagógiai szakszolgáltatási tevékenység

     Az intézmény fejlesztő pedagógusi és iskolapszichológusi hálózatot működtet. 

 A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat. 

7.)A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén, valamint telephelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szervrendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

d.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

A költségvetési szerv a telephelye vonatkozásában köteles az életvédelmi létesítmények létesítéséről, fenntartásáról és békeidőszaki hasznosításáról szóló 22/1992.(XII.29.) KTM rendeletben foglaltakat teljesíteni, valamint az óvóhely rendeltetésszerű használatának szükségessége esetén - erre vonatkozó felhívás, közlemény vagy felmondás alapján - köteles az óvóhelyet 24 órán belül kártalanítás nélkül óvóhelyi használatra alkalmas állapotban a tulajdonosnak átadni. Ellenkező esetben az óvóhely a költségvetési szerv költségére és veszélyére kiüríthető. A használatba adás feltétele, hogy az óvóhelyen

a) tűz- és robbanásveszéllyel, nagyfokú páraképződéssel vagy nedvesedéssel, továbbá az óvóhely szerkezeti elemeire maradandó káros hatással járó és szennyeződést okozó tevékenység nem folytatható;

b) csak csomagolt és darabos áru helyezhető el, ömlesztett áru nem tárolható;

c) a bejáratot, továbbá a vészkijáratot és a gépészeti berendezésekhez vezető utat szabadon kell hagyni;

d) a használó (bérlő) gondoskodni köteles a rendszeres, szakszerű és szükséges — e rendelet mellékletében részletezett — karbantartásról, továbbá adatainak (név, lakcím/telephely, telefon stb.) az óvóhely bejáratánál (kívül) való feltüntetéséről.

Az óvóhelyen a hasznosítási cél érdekében kizárólag olyan átalakítás, építés, szerelés stb. végezhető, melyhez a megyei, fővárosi polgári védelmi parancsnokság hozzájárul.

8.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

9.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja az intézménydolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk  közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.



                                     


Dr .Láng Zsolt

    






  polgármester   

38/2011. (II. 17.) határozat 30. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

 Marczibányi Téri Művelődési Központ

ALAPÍTÓ OKIRAT

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Marczibányi Téri Művelődési Központ  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1. Az alapító Okirat 5.pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül:

A költségvetési szerv  fő tevékenysége:

    Alaptevékenysége:

      Szakágazati besorolás:

    932900 M.n.s.egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység

               910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk

                910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése

         932919   M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység 

              949900   M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység

               476100 könyv kiskereskedelem

               479909 egyéb nem bolti, nem piaci kiskereskedelem

               581100 könyvkiadás

               581900 egyéb kiadói tevékenység 

2.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest; 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                       polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

 Marczibányi Téri Művelődési Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA 

Budapesti Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületi a Marczibányi Téri Művelődési Központ 230/1992.határozattal kiadott, a 623/1995.(XI.28.), a  298/1997.(VII.1.),a 231/1998.(V.12.), a 301/1999.(VII.8.), a 358/2007.(X.25.), 141/2008.(IV.24.), a 435/2008.(XI.20.),a 237/2009.(V.21.), a 391/2009.(IX.24.),     594/2009.(XII.17.), 231/2010.(VI.24.),554/2010.(XII.16.) határozattal módosított alapító okiratát  helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35 § (2) bekezdés e) pontja, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területén foglalkoztatottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992.(XI.20.)  Korm. rendelet, a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, valamint  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, alapján egységes szerkezetben  az alábbiak szerint határozza meg:

     1.)Az költségvetési szerv neve:     Marczibányi Téri Művelődési Központ

           - székhelye: Budapest II. kerület Marczibányi tér 5/a.(12722/1 hrsz.)

           - telephelyei: Bp. II., Kapás u. 55.  (13651 hrsz.) – Berczik Sára Budai 
                                 Táncklub

                                       Bp. II., Kapás u. 55. (13651 hrsz.) – Vízivárosi Galéria  

                                       Bp. II., Margit krt. 48. (13672/A/13 hrsz.)      

2.)Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat

                                                 Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 

3.)A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv: 

                           Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



           Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

      A költségvetési szerv működési köre: Budapest II. kerület

4/A. a költségvetési szerv  által ellátandó közfeladat: közművelődés

4/B. A költségvetési szerv  gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv 

5.) A költségvetési szerv  fő tevékenysége:

    Alaptevékenysége:

      Szakágazati besorolás:

    932900 M.n.s.egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység

               910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk

                910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése

         932919   M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység 

              949900   M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység

               476100  könyv kiskereskedelem

               479909 egyéb nem bolti, nem piaci kiskereskedelem

               581100 könyvkiadás

               581900 egyéb kiadói tevékenység 

6.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) az – önkormányzati vagyonrendelet alapján – a költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyen lévő ingatlan a rajta lévő épületekkel. 

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv  a rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja. A bérletbe

adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

d.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

e.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

7.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: 

A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testület bízza meg - határozott időre -  nyilvános pályázat útján. 

      A költségvetési szerv gazdasági vezetőjét a polgármester nevezi ki. 

 8) A munkáltató jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv  egyszemélyi felelős vezetője e jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A vezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése, vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb munkáltatói jogkört. 
           A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti  jogviszonyban történik.   

Budapest, 2011. 

       


                                                                 Dr. Láng Zsolt

          







            polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 31. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális, és Művészeti  Központ  Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján  - 2011. március 1-i hatállyal -  az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 5. pontja kiegészül az alábbi szöveggel: 

                900111 Befogadó színházak tevékenysége

                476100  könyv kiskereskedelem

               479909 egyéb nem bolti, nem piaci kiskereskedelem

               581100 könyvkiadás

               581900 egyéb kiadói tevékenység 

2.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.









Dr. Láng Zsolt 

                                                                                       polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

 Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ 

ALAPÍTÓ OKIRATA 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Képviselő-testülete a Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ  450/2004.(VII.15.)határozattal kiadott és a         558/2004.(X.7.), a 142/2008.(IV.24.), a 436/2008.(XI.20.), a 239/2009.(V.21.), 556/2010.(XII.16.)határozattal módosított alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területén foglalkoztatottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992.(XI.20.)  Korm. rendelet, a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény, valamint  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján  egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ

           - székhelye:                 Budapest II. kerület Templom u. 2-10.(54300/1 hrsz.)

           - telephelye:

 Budapest II. kerület Máriaremetei út 80.(52754 hrsz.)

                                                Budapest II. kerület Máriaremetei út 37.(50048 hrsz.)
2.Az alapító és fenntartó  neve:       Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat

                                                 Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 

3.A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti szerve: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 

       Budapest, II. kerület Mechwart liget 1. 

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

A költségvetési szerv a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 556/2004.(X.7.) határozatával módosított 262/2004.(V.20.) határozata szerint 2005. január 1-től a Petőfi Művelődési Központ jogutód intézménye. 

 A költségvetési szerv működési köre: Budapest II.kerület 

4/A. A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közművelődés 

4/B. A költségvetési szerv  gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

5. A költségvetési szerv  fő  tevékenysége:

Alaptevékenysége:

Szakágazati besorolása:

932900 M.n.s.egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység

         910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk

         910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése

         932919 M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység 

         949900 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység

           900111 Befogadó színházak tevékenysége

            476100  könyv kiskereskedelem

           479909 egyéb nem bolti, nem piaci kiskereskedelem

           581100 könyvkiadás

           581900 egyéb kiadói tevékenység 

6.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.)Az – önkormányzati vagyonrendelet alapján – költségvetési szerv rendelkezésére áll       

a székhelyen lévő ingatlan a rajta lévő épületekkel.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon használhatja.

 b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás     kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.)A költségvetési szerv  a rendelkezésére álló helyiségeket bérletbe adhatja. A bérletbe

       adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza a költségvetési szervben folyó     

       szakmai munkát.

d.)A költségvetési szerv  vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

e.)A költségvetési szerv a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

      7.)  A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: 

A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testület bízza meg - határozott időre - nyilvános pályázat útján. 

A költségvetési szerv  gazdasági vezetőjét  a polgármester nevezi ki.

8.) A munkáltató jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv  egyszemélyi felelős vezető-

je e jogkörében gyakorolja  a költségvetési szerv  dolgozói felett a munkáltatói jogokat.

A vezető a gazdasági vezető felett – a kinevezés, vezetői megbízása, felmentése, vagy vezetői megbízásának visszavonása kivételével – gyakorolja az egyéb

munkáltatói jogkört.  

A költségvetési szerv  foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti

jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011.     


          

           Dr. Láng Zsolt









            polgármester 

38/2011. (II. 17.) határozat 32. melléklete 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

Alapító Okirat

módosítása

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 713/1995.(XII.19.) határozatával alapított, az 560/2010.(XII.16.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (1026 Budapest, Orsó u. 55. szám) Alapító Okiratát helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján 2011. március 1. napjától az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül: 

„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala”

2. Az Alapító Okirat 12. pontja az alábbiak szerint módosul: 

A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.





Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2011. 








Dr. Láng Zsolt

                                                                                    polgármester

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

ALAPÍTÓ OKIRATA
A módosításokkal egységes szerkezetben

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 713/1995.(XII.19.) határozatával alapított, továbbá a 312/2000.(VI.15.), a 74/2004.(II.26.), a 24/2008.(I.31.), a 477/2009.(X.22.), az 560/2010.(XII.16.) és a 38/2011.(II.17.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (1026 Budapest, Orsó u. 55. szám) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

 1./ A költségvetési szerv neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat  Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona

                                  székhelye:                 1026 Budapest, Orsó u. 55. szám

  2./ Az alapító és fenntartó szerv neve: 

                                                       Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                    címe:    1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

   3./ Az alapítás éve:

1995.

   4./ A költségvetési szerv  irányító  szerve: 

                             Budapest Főváros II. Kerületi  Önkormányzat Képviselő-testülete


                 székhelye: 1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

6./ A költségvetési szerv működési területe: Budapest Főváros II. kerület                                        közigazgatási területe.

7./   A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

8./  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

 A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (2) bekezdés c) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást.  

9./ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége: 
Szakágazat száma és megnevezése:

881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül      

A költségvetési szerv szakfeladata:
            
 

 881013 - fogyatékossággal élők nappali ellátása 

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs
11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. A  11962/2/A/6 helyrajzi számú, 118 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület, Orsó u. 55. szám alatti korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga a költségvetési szervet  illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó

  tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.





13./ A munkáltatói jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat.

 A foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

 A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti :

 ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító okirat alapján végzi,

ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban teljesíthető.

Budapest, 2011. 









Dr. Láng Zsolt

                                                                                               polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 33. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Családsegítő és Gyermekjóléti Központ

Alapító Okirat

módosítás

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 159/1997.(V.06.) határozatával kiadott, a 191/1998.(IV.21.), a 315/2000.(VI.15.), a 73/2004.(II.26.), a 305/2005.(VI.23.), a 25/2008.(I.31.), a 475/2009.(X.22.), a 106/2010.(III.25.) a 181/2010.(V.27.) és a 558/2010.(XII.16.) képviselő-testületi határozattal módosított, Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Családsegítő és Gyermekjóléti Központ (1027 Budapest, Horvát utca 2-12. fszt. 1.) Alapító Okiratát, a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján – 2011. március 1-jei hatállyal – az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező – költségvetési szerv.

A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

2. Az Alapító Okirat 12. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

„A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.”



Az Alapító Okirat jelen módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2011. 




 



Dr. Láng Zsolt 









polgármester

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Családsegítő és Gyermekjóléti Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA

A módosításokkal egységes szerkezetben

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 159/1997.(V.06.) határozatával alapított, továbbá a 191/1998.(IV.21.), a 315/2000.(VI.15.), a 73/2004.(II.26.), a 305/2005.(VI.23.), a 25/2008.(I.31.), a 475/2009.(X.22.) a 106/2010.(III.25.) és a 181/2010.(V.27.), 558/2010.(XII.16.), és a 38/2011.(II.17.), határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Családsegítő és Gyermekjóléti Központ Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (2) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormány rendelet 10.§ (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1./ A költségvetési szerv neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Családsegítő és Gyermekjóléti Központ

              
  székhelye: 
1027 Budapest, Horvát utca 2-12. fszt. 1. 


                                telephelye:
1027 Budapest, Szász Károly u. 2.            

2./ Az alapító és fenntartó szerv neve: 

                        


 Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
                       címe:

             1024 Budapest, Mechwart liget 1. 

3./ Az alapítás éve:

              1997.

4./ A költségvetési szerv irányító szerve:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

                       
székhelye: 1024 Budapest, Mechwart liget 1. 

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása :  önálló jogi személy

6./ A költségvetési szerv működési területe:   

Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe

7./ A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező – költségvetési szerv.

A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

8./ A jogszabályban meghatározott közfeladata: 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 86.§ (1) bekezdés e) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást.

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 15.§ (2) bekezdése, 94.§ (1)bekezdése és a (3)bekezdés d) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: a személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátásokat. 

9/. Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:



Szakágazat száma és megnevezése:

889900 Máshová nem sorolható egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül 

A költségvetési szerv szakfeladatai:

889924 – családsegítés

889103 – házi gyermekfelügyelet

889201 – gyermekjóléti szolgáltatás

889202 – kórházi szociális munka

889203 – utcai, lakótelepi szociális munka

889204 – kapcsolattartási ügyelet

889205 – iskolai szociális munka

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs.

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. A 13632/2/A/1 helyrajzi számú 320m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület, Horvát utca 2-12. fszt. 1. szám, valamint a 13676/A/161 helyrajzi számú 259,5 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület Szász Károly u. 2. szám  alatti korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga az intézményt illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szerv rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.



13./ A munkáltatói  jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat. A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti:

ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az  alapító okirat alapján végzi,

ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben  hatékonyabban teljesíthető.

Budapest, 2011.  









Dr. Láng Zsolt

                                                                                
            polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 34. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

I. Számú Gondozási Központ

Alapító Okirat

módosítása

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 271/1997.(VII.1.) határozatával kiadott, a 562/2010.(XII.16.) határozatával módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat I. Számú Gondozási Központ (1027 Budapest, Bem József tér 2.) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján 2011. március 1-jei hatállyal az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:


„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező – költségvetési szerv.

A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

2. Az Alapító Okirat 12. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül:

„A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.”



Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2011.
                                                                                            Dr. Láng Zsolt

                                                                                            polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

 I. Számú Gondozási Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA

A módosításokkal egységes szerkezetben

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 271/1997.(VII.1.) határozatával alapított, a 309/2000.(VI.15.), a 70/2004.(II.26.), a 672/2004.(XI.25.), a 275/2005.(VI.23.), a 21/2008.(I.31.), a 479/2009.(X.22.) a 562./2010.(XII.16.) és  a 38/2011.(II.17.) határozatokkal módosított – Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat I. Számú Gondozási Központ Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90.§ (1) bekezdése, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§ (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1./ A költségvetési szerv neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

                                                            I. Számú Gondozási Központ

                                   székhelye: 
1027 Budapest, Bem József tér 2. 

2./ Az alapító és fenntartó szerv neve: 






    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                
    címe:   1024 Budapest, Mechwart liget 1. 

3./ Az alapítás éve:

                  1997.

4./ A költségvetési szerv irányító szerve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete




székhelye:   1024 Budapest, Mechwart liget 1.

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

6./ A költségvetési szerv működési területe: 

Az Időskorúak Átmeneti Gondozóháza tekintetében: Budapest Főváros közigazgatási területe.

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatok tekintetében: Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe.

A további szociális alapszolgáltatások tekintetében a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján.

7./ A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel 
rendelkező – költségvetési szerv. 

A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

8./ A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés b- c) pontja, (2) bekezdés b-d) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatásokat és szociális szakosított ellátást. Továbbá a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 65.§ (1) bekezdés b) pontja alapján, nem kötelező önkormányzati feladatként személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást - jelzőrendszeres házi segítségnyújtás – feladatot lát el.

9./ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége:
Szakágazat száma és megnevezése:

881000 - Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül

A költségvetési szerv szakfeladatai:

881011 idősek nappali ellátása

889921 szociális étkeztetés 

889922 házi segítségnyújtás 

889923 jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

873012- időskorúak átmeneti ellátása

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. A 13485/A/6 helyrajzi számú, 254 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben  Budapest II. kerület, Bem József tér 2. szám alatti  korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga az intézményt illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.4.A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.5.  A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.





13./ A munkáltatói jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat. A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.




14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

 A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti :

ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító  okirat alapján végzi, ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban    teljesíthető.

Budapest, 2011. 









Dr. Láng Zsolt









 polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 35. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Számú Gondozási Központ

Alapító Okirat

Módosítása

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 273/1997.(VII.1.) határozatával kiadott, az 564/2010.(XII.16.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat II. Számú Gondozási Központ (1022 Budapest, Fillér u. 50/b. szám) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján 2011. március 1. napjától az alábbiak szerint módosítja:
1. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül.

„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

2. Az Alapító Okirat 12. pontja az alábbiak szerint módosul: 

A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.





Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2011. 








Dr. Láng Zsolt

                                                                                     polgármester

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

II. Számú Gondozási Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA

A módosításokkal egységes szerkezetben

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 273/1997.(VII.1.) határozatával alapított, továbbá a 310/2000.(VI.15.), a 71/2004.(II.26.), a 276/2005.(VI.23.), a 22/2008.(I.31.), a 481/2009.(X.22.), az 564./2010.(XII.16.) és a 38/2011.(II.17.)  Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat II. Számú Gondozási Központ (1022 Budapest, Fillér u. 50/b. szám) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10.§(10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1./ A költségvetési szerv neve:        Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

                                                             II. Számú Gondozási Központ

                                 székhelye: 
1022 Budapest, Fillér u. 50/B. szám

2./ Az alapító és fenntartó szerv neve:

                                                  Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat



                         címe: 1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

3./ Az alapítás éve:
1997.

4./ A költségvetési szerv irányító szerve: 

                               Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete


                   székhelye:     1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

6./ A költségvetési szerv működési területe: 

a közösségi pszichiátriai ellátás tekintetében Budapest Főváros II. kerület közigazgatási területe,

a további szociális alapszolgáltatások tekintetében a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján.”

7./ A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

8./  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

 A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés b-c) pontja, a (2) bekezdés b) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatot, a 65/A pontja alapján nem kötelező (közösségi pszichiátriai ellátás) önkormányzati feladatot lát el: személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatást. 

9./ Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége: 

   Szakágazat száma és megnevezése:


      881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül

   A költségvetési szerv szakfeladatai:
  


                  889921 - szociális étkeztetés

                                                     889922 - házi segítségnyújtás

881011 - idősek nappali ellátása

                                         889926 - közösségi szolgáltatások

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

11.1. A 12158/7 helyrajzi számú, 492 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület, Fillér u. 50/B. szám alatti korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga az intézményt illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást kihasználó

  tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.





13./ A munkáltatói jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat.

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik.

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szerv az alapító megszüntetheti:

 ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító okirat alapján végzi,ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban teljesíthető.

 Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt

                                                                                                  polgármester

38/2011. (II. 17.) határozat 36. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

III. Számú Gondozási Központ 

Alapító Okirat

módosítása

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a                                                                         275/1997. (VII.1.) határozattal kiadott, az 566/2010.(XII.16.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat III. Számú Gondozási Központ (1028 Budapest, Kazinczy u. 47. szám) Alapító Okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján 2011. március 1. napjától az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg kerül.

„A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

2. Az Alapító Okirat 12. pontja az alábbiak szerint módosul: 

A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.





Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak.

Budapest, 2011.  








Dr. Láng Zsolt

                                                                                    polgármester

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

III. Számú Gondozási Központ

ALAPÍTÓ OKIRATA

A módosításokkal egységes szerkezetben

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a 275/1997.(VII.1.) határozatával alapított, továbbá a 311/2000.(VI.15.), a 72/2004.(II.26.), a 277/2005.(VI.23.), a 23/2008.(I.31.), a 483/2009.(X.22.),az 564./2010.(XII.16.) és a 38/2011.(II.17.) Képviselő-testületi határozattal módosított Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat III. Számú Gondozási Központ (1028 Budapest, Kazinczy u. 47.) Alapító Okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1991. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 90. § (1) bekezdése alapján, az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése alapján egységes szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1./ A költségvetési szerv neve:        Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

                                                             III. Számú Gondozási Központ

                                 székhelye:
1028 Budapest, Kazinczy u. 47. szám

 2./ Az alapító és fenntartó szerv neve:

                                                         Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




                      címe:   1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

 3./ Az alapítás éve:
1997.

 4./ A költségvetési szerv irányító szerve: 

               Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

               székhelye:    1024 Budapest, Mechwart liget 1. szám

A költségvetési szerv feletti törvényességi felügyeletet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala a Szociális és Gyermekvédelmi Irodáján keresztül gyakorolja.

5./ A költségvetési szerv jogállása :   önálló jogi személy 

6./ A költségvetési szerv működési területe: 

a szociális alapszolgáltatásokat szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló hatályos önkormányzati rendelet melléklete (utcajegyzék) alapján nyújtja.

7./  A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala.

8./  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (4) bekezdése, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdés b-c) pontja, (2) bekezdés b) pontja alapján kötelező önkormányzati feladatokat lát el: személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatásokat.

9./  Állami feladatként ellátandó alaptevékenysége: 

Szakágazat száma és megnevezése:

881000 - idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül

A költségvetési szerv szakfeladatai:


                                                       889921 - szociális étkeztetés 

                                                       889922 - házi segítségnyújtás




       881011 - idősek nappali ellátása 

10./ Ellátható vállalkozási tevékenység mértéke és köre: nincs

11./ A feladatellátására szolgáló vagyon és a vagyona feletti rendelkezési jog:

12.1. Az 53640 helyrajzi számú, 300 m² nagyságú alapterülettel rendelkező, természetben Budapest II. kerület, Kazinczy u. 47. szám alatti korlátozottan forgalomképes ingatlan használati joga az intézményt illeti meg.

11.2. Ingó: leltár szerint nyilvántartott immateriális javait és tárgyi eszközeit tevékenységének ellátásához szabadon felhasználhatja.

11.3. A költségvetési szerv az alaptevékenységének ellátása mellett kapacitást            kihasználó tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben  folyó szakmai munkát.

11.4. A költségvetési szervben rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja, amennyiben a bérletbe adás nem akadályozza a költségvetési szervben folyó szakmai munkát.

11.5. A költségvetési szervben rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

12./ A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetőjét pályázat útján a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg.





13./ A költségvetési szerv jogkör gyakorlása: 

A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja a költségvetési szerv dolgozói feletti munkáltatói jogokat. A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

14./ A költségvetési szerv képviseletére jogosultak:

A költségvetési szerv vezetője önállóan, vagy a vezető által kijelölt személy.

15./ A költségvetési szervet az alapító megszüntetheti :

ha feladatait, alapvető tevékenységét ellátni nem tudja, illetve nem az alapító   okirat alapján végzi,

ha az ellátandó feladat más módon, vagy más szervezetben hatékonyabban    teljesíthető.

Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt

                                                                                                polgármester

Polgármester: Zárt ülést rendelek el.

Napirend 6./ pontja
Kérelem a Budapest II. ker. Frankel L. u. 21-23. V. 1/b. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 7./ pontja

Kérelem a Budapest II. kerület Hidegkúti út 243. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

            Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 8./ pontja

Kérelem a Budapest II. kerület Frankel L. út 14. III. 3. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.
Napirend 9./ pontja

Kérelem a 13369/0/A/56 hrsz. alatt nyilvántartott, Bp. II. Margit krt. 31-33. IV. 6. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.
Napirend 10./ pontja

Kiürítési eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület Frankel Leó út 36. I. em. 1. szám alatti lakás tekintetében

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 11./ pontja

Kérelem a Budapest II. ker. Harcsa u. 1. II. 2. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

            Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 12./ pontja

Kérelem a Budapest II. ker. Frankel L. út 36. I. 3. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

            Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 13./ pontja 

Kérelem a 13051/1/A/3 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Szilágyi E. fsr. 35. fsz. 1. szám alatti lakás bérbe adására  

(írásbeli) 
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 14./ pontja

Kérelem a 11425/2/A/1 hrsz. alatt nyilvántartott, Bp. II. , Vadaskerti út 9/a, fszt. 5. sz. alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
   Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 15./ pontja

A 13163/2/A/23 helyrajzi szám alatt nyilvántartott Bp. II., Lövőház u. 20/a I. 7. szám alatti lakás ügye
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 16./ pontja

Kérelem a Bp. II., Lövőház u. 32. I. em. 3/a szám alatti lakás tekintetében
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia
    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 17./ pontja

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 13141/0/A/4 hrsz-ú, természetben a Budapest II. kerület, Margit krt. 91. szám alatt található helyiség értékesítése
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Polgármester: A Testületnek jóvá kell hagyni a GTB döntését az értékhatár miatt. Aki el tudja fogadni az 1-es számú határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
50/2011. (II. 17.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló, Budapest II. kerület, 13141/0/A/4 hrsz. alatt nyilvántartásba vett, üzlet megnevezésű, 224 m2 alapterületű, természetben a Budapest II. kerület, Margit krt. 91. szám alatt található helyiséget a KONTUR Budai Fodrász Szövetkezet (székhely: 1032 Budapest, Bécsi út 231., képviseli: dr. Szabó Béla elnök), mint bérlő részére 80.640.000.- Ft, azaz Nyolcvanmillió-hatszáznegyvenezer forint forgalmi értékből megállapított vételáron értékesíti, egyben a 34/2004. (X.13.) sz. rendelet 23. § (4) bekezdése alapján feljogosítja a KONTUR Budai Fodrász Szövetkezetet, hogy az elővásárlási jog gyakorlására a TLT INVEST Kft-t jelölje ki, tekintettel arra, hogy a KONTUR Budai Fodrász Szövetkezet és a TLT INVEST Kft. a 34/2004. (X. 13.) sz. önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdésében meghatározott megállapodást megkötötte.

A 701-714. (XII. 16.) KT határozatoknak megfelelő, módosított bérleti szerződést a BUDÉP Kft. a bérlővel 2010. március 5. napján kötötte meg határozatlan időre, bérleti jogviszonya 1994. november 11. napjától jogfolytonos. A helyiség értékesítésére a 34/2004. (X. 13.) rendelet 23. § (1) bekezdésében foglaltak szerint kerül sor.

Amennyiben a bérlő az adásvételi szerződést az ajánlati kötöttség idején belül nem köti meg, akkor a jelen határozat minden külön jogcselekmény nélkül hatályát veszti.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. április 30.

(21 képviselő van jelen, 21 igen, egyhangú)

Polgármester: Nagyon szépen köszönöm mindenkinek a mai munkát!
kmf.

Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

  polgármester
jegyző
Riczkó Andrea
Őrsi Gergely
jkv. hitelesítő
jkv. hitelesítő
_______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Krucsó Á. – Patak M. 

